
KUÍ1SP08TÍTMG 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ - KRAJSKÝ �RAl; 

" ČÍSLO ÍMtOUVv7Í7)DAŤlajT~ Z-

S M L O U V A 
o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

X. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen: 

Jiřím Navrátilem 
náměstkem hejtmana kraje 

IC: 70890692 
DIČ: CZ70890692 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú. 1002342594/2700 

(dále jen „poskytovatel") 

Armáda spásy v České republice, z.s. 
se sídlem: Petržílkova 2565/23, 158 00 Praha-Stodůlky 
zastoupen: Bc. Tomášem Surovkou, oblastním ředitelem pro Moravskoslezský kraj 
IČ: 40613411 
DIČ: CZ40613411 
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s, č. ú. 274487194/0300 

(dále jen „pnjemce") 

2. 

3. 

I I . 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1, Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou die § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dáte jen „zákon 
č. 250/2000 Sb."). 

Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o finanční kontrole"), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona. 

Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako 
ustanovení této smlouvy právně závazná ustanovení obsažená ve vyhlášeném Programu 
na podporu poskytování sociálních služeb pro rok 2017 financovaném z kapitoly 313 - MPSV 
státního rozpočtu schváleném radou kraje usnesením č. 108/8395 ze dne 6. 9. 2016 (dále jen 
„Dotační program") a v Podmínkách dotačního Programu na podporu poskytování sociálních 
služeb a způsobu rozdělení a čerpání dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu, které 
schválilo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 15/1512 ze dne 25. června 2015, ve znění 
Dodatku č. 1 schváleného usnesením zastupitelstva kraje č. 20/2075 ze dne 23. června 2016 (dále 
jen „Podmínky"). 

4. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu 
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. V případě 
porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb. 

I I I . 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných 
podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím 
účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou. 



IV. 
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE 

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši 
Kč 53.055.000,-- (siovy padesáttřimilionůpadesátpěttisíc korun českých), účelově určenou 
k úhradě uznatelných nákladů sociálních služeb zařazených v Krajské základní síti sociálních 
služeb, která je součástí Střednědobého plénu rozvoje sociálních siužeb v Moravskoslezském kraji 
na léta 2015 - 2020 (dále jen „služby"), vymezených v čl. VI této smlouvy, z toho minimálně 
Kč 4.788.000,™ (slovy čtyřimilionysedrnsetosmdesátosmtisíc korun českých) je určeno na platy, 
mzdy a jejich navýšení. 

2. Účelem poskytnutí dotace je podpora realizace služeb poskytovaných příjemcem za podmínek 
stanovených v této smlouvě. 

3. Poskytovatel si vyhrazuje právo jednostranně snížit výši dotace dle odst. 1 tohoto článku, 
a to s ohledem na případná regulační opatření ve státním rozpočtu, na skutečný objem 
obdržených finančních prostředků z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na r. 2017 
a na případné financování služby v rámci individuálního projektu kraje. 

V. 
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na služby převodem na účet příjemce 
uvedený v čl. I této smlouvy ve dvou splátkách za podmínky, že poskytovatel obdrží dotaci 
z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na r. 2017, takto: 

a) první splátka ve výši maximálně 60 % částky dotace dle čl. IV této smlouvy, tedy maximálně 
Kč 31.833.000,-- (slovy třicetjednamilionůosmsettřicettřitisíc korun českých), bude na účet 
příjemce převedena nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. V případě, že ke 
dni nabytí účinnosti smlouvy poskytovatel neobdrží splátku dotace z kapitoly 313 - MPSV 
státního rozpočtu na r. 2017, bude první splátka dotace poskytnuta příjemci nejpozději do 30 
dnů ode dne, kdy poskytovatel obdrží splátku dotace ze státního rozpočtu, 

b) druhá splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čl. IV této smlouvy bude na účet 
pnjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy poskytovatel obdrží další splátku 
dotace z kapitoly 313 na rok 2017. 

Obdržel-li příjemce návratnou finanční výpomoc od poskytovatele v rámci Programu pro 
poskytování návratných finančních výpomocí z Fondu sociálních služeb v roce 2017, je 
poskytovatel oprávněn výplatu nevyplacené splátky dotace pozastavit, pokud příjemce nevrátil ve 
stanovené lhůtě návratnou finanční výpomoc, a to do doby vrácení návratné finanční výpomoci. 
V případě, že nebude návratná finanční výpomoc vrácena do rozpočtu poskytovatele ani 
do 31. 7. 2017, ztrácí příjemce nárok na vyplacení zbývající částky dotace dle této smlouvy 
a maximální výše dotace se o nevyplacenou splátku sníží. 

2. Příjemce se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky: 
a) řídit se při použití poskytnuté dotace touto smlouvou, podmínkami uvedenými v Dotačním 

programu a v Podmínkách a právními předpisy, 

b) použít poskytnutou dotaci v souladu s jejím účelovým určením dle či. IV této smlouvy a pouze 
k úhradě uznatelných nákladů vymezených v čl. VI této smlouvy, v Dotačním programu a 
v Podmínkách, 

c) dodržet nákladové rozpočty jednotlivých sociálních služeb, které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy 
a jsou její nedílnou součástí. Od jednotlivých nákladových rozpočtů služeb je možno se 
odchýlit jen následujícím způsobem: 

bez omezení provádět vzájemné finanční úpravy jednotlivých nákladových položek 
hrazených z dotace v rámci jednoho druhu uznatelného nákladu za předpokladu, že bude 
dodržena stanovená výše příslušného druhu uznatelného nákladu a výše jednotlivých 
nákladových položek hrazených z dotace nepřekročí výši jednotlivých položek 
v nákladovém rozpočtu služby předloženém v žádosti o dotaci a zhodnoceném v rámci 
dotačního řízení a změny nebudou mít vliv na stanovené účelové určení. 



- vzájemnými finančními úpravami jednotlivých nákladových druhů hrazených z dotace 
navýšit jednotlivý druh uznatelných nákladů (uvedený v nákladovém rozpočtu služby) 
maximálně o 20 % z částky dotace přiznané na tento nákladový druh za předpokladu, 
že bude dodržena celková výše poskytnuté dotace a provedené změny nebudou mít vliv 
na účelové určení; na snižování uznatelných nákladů v jednotlivých nákladových druzích 
se omezení nevztahuje. 

d) vrátit nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté dotace zpět na účet poskytovatele 
do 30 kalendářních dnů ode dne předložení závěrečného vyúčtování, nejpozději však 
do 5. 2. 2018. Rozhodným okamžikem vrácení nevyčerpaných finančních prostředků dotace 
zpět na účet poskytovatele je den jejich odepsání z účtu příjemce, 

e) v případě, že poskytování služby nezahájí, přeruší nebo předčasně ukončí, případně bude 
vydáno rozhodnutí o zrušení registrace dle § 82 odstavce 3 zákona č. 108/2006., o sociálních 
službách, ve znění pozdějších předpisů, nebo bude rozhodnuto o výstupu sociální služby 
z krajské sítě sociálních služeb, která je součástí Střednědobého plánu rozvoje sociálních 
služeb v Moravskoslezském kraji na léta 2015 - 2020, do 10 kalendářních dnů ohlásit tuto 
skutečnost administrátorovi písemně na formuláři Hlášení změn v poskytování sociální služby 
a následně vrátit poměrnou část vyplacené dotace na tuto službu (dle počtu měsíců, kdy 
služba nebyla poskytována) zpět na účet poskytovatele do 30 kalendářních dnů ode dne 
ohlášení, nejpozději však do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto ohlášení povinen 
učinit. Rozhodným okamžikem vrácení finančních prostředků dotace zpět na účet 
poskytovatele je den jejich odepsání z účtu pnjemce, 

f) nepřevést poskytnutou dotaci na jiný právní subjekt, 

g) v případě, že v průběhu roku 2017 obdrží finanční prostředky v rámci individuálního projektu 
kraje, jež budou účelově určeny k úhradě uznatelných nákladů sociálních služeb, vymezených 
v čl. VI této smlouvy, do 10 kalendářních dnů ohlásit tuto skutečnost administrátorovi písemně 
na formuláři Hlášení změn v poskytování sociální služby a následně vrátit poměrnou část 
vyplacené dotace na tuto službu (připadající na rozsah služby a období financování v rámci 
individuálního projektu) na účet poskytovatele do 30 kalendářních dnů ode dne ohlášení, 
nejpozději však do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto ohlášení povinen učinit. 
Rozhodným okamžikem vrácení finančních prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je 
den jejich odepsání z účtu příjemce. 

3. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace poskytnuta: 

a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou, podmínkami uvedenými v Dotačním 
programu a v Podmínkách a právními předpisy, 

b) poskytovat služby vlastním jménem, na vlastní účet a na vlastní odpovědnost a naplnit 
účelové určení dle čl. IV této smlouvy, 

c) dosáhnout stanoveného účelu, tedy poskytovat služby v období od 1.1.2017 
do 31. 12. 2017, 

d) vést oddělenou účetní evidenci jednotlivých poskytovaných služeb, a to v členění na náklady 
financované z prostředků dotace a nákiady financované z jiných zdrojů. Tato evidence musí 
být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce o vynaložení finančních prostředků v rámci 
uznatelných nákladů realizovaného projektu není považováno za účetní doklad, 

e) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů týkajících se služeb 
a předložit informace týkající se ekonomické i obsahové stránky poskytování služeb, 

f) předložit poskytovateli do jednoho měsíce od ukončení poskytování služby, nejpozději však 
do 5. 2. 2018 závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace, jež je finančním vypořádáním ve 
smyslu § 10a odst. 1 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb. Závěrečné vyúčtování se považuje za 
předložené poskytovateli dnem jeho předání k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo 
podáním na podatelně krajského úřadu, 

g) předložit poskytovateli závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace dle písm. f) tohoto odstavce 
smlouvy na předepsaných formulářích, úplné a bezchybné, včetně čestného prohlášení osoby 
oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti a pravdivosti závěrečného vyúčtování, 

vsv 



h) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů vztahujících 
se k poskytnuté dotaci, 

i) umožnit poskytovateli v souiadu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení průběžné 
a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití 
dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení kontroly faktické realizace 
činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady. Kontrola 
na místě bude dle pokynu poskytovatele provedena v sídle příjemce, v místě realizace sociální 
siužby nebo v sídle poskytovatele 

j) při peněžních operacích dle této smlouvy převádět peněžní prostředky na účet poskytovatele 
uvedený v čl. I této smlouvy a při těchto peněžních operacích vždy uvádět variabilní symbol 
1330508235 a specifický symbol (uvede se číslo registrace siužby), 

k) nepřevést poskytnutou dotaci na jiný právní subjekt, 
I) po dobu 3 let od data pořízení nezcizit drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek 

pořízený z prostředků získaných z dotace poskytnuté na základě této smlouvy, 
m) neprodleně, nejpozději však do 10 dnů, informovat poskytovatele ovsech změnách 

souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, poskytováním služby čí identifikačními údaji 
příjemce písemně. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž doložit vlastnictví k účtu, 
a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Z důvodu změn 
identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, 

n) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o vlastní 
přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou práva 
a povinnosti z této smlouvy, 

o) dodržovat podmínky povinné publicity stanovené v čl. VII! této smlouvy. 

4. Porušení podmínek uvedených v čl. V odst. 3 písm. f)r g), j), m), n) a o) a čl. VII odst. 4 písm. a), 
c), d) a e) je považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona 
č. 250/2000 Sb. Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem 
z dotace poskytnuté na danou službu: 
a) Předložení vyúčtování podle čl. V odst. 3 písm. f) a podkladů dle čl. VII odst. 4 písm. c) 

po stanovené lhůtě: 
do 7 kalendářních dnů 1 %, 
od 8 do 30 kalendářních dnů 5 %, 
od 31 do 50 kalendářních dnů 10 %, 

b) Porušení podmínky stanovené v čl. V odst. 3 písm. g) a či. VII odst. 4 písm. d) spočívající ve 
formálních nedostatcích závěrečného vyúčtování / podkladů 10 %, 

c) Porušení podmínky stanovené v čl. V odst. 3 písm. j) 5 %, 
d) Porušení podmínky stanovené v čl. V odst 3 písm. m) 2 %, 
e) Porušení podmínky stanovené v čl. VII odst. 4 písm. a) 2 %, 
f) Porušení podmínky stanovené v čl. V odst. 3 písm. n) 10 %, 
g) Porušení každé podmínky, na niž se odkazuje v čl. V odst. 3 písm. o) 5 %. 

VI. 
UZNATELNÝ NÁKLAD 

1. „Uznatelným nákladem" je náklad, který splňuje všechny níže uvedené podmínky: 
a) vznikl v období poskytování služby, tj. v období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017, 
b) byl příjemcem uhrazen v období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017, popř. - souvisí-li časově 

a věcně s obdobím realizace sociální služby - do 31. 1. 2018 
c) byl vynaložen v souladu s účelovým určením dle čl. IV této smlouvy, ostatními podmínkami 

této smlouvy a podmínkami Dotačního programu, 



d) vyhovuje zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona o finanční kontrole a 
e) je uveden v nákladových rozpočtech služeb, které jsou přílohou č. 1 této smlouvy. 

2. Daň z přidané hodnoty vztahující se k uznatelným nákladům je'uznatelným nákladem, pokud 
příjemce není plátcem této daně nebo pokud mu nevzniká nárok na odpočet této daně. 

3. Všechny ostatní nákiady vynaložené příjemcem jsou považovány za náklady neuznatelné. 

VII. 
VEŘEJNÁ PODPORA A VYROVNÁVACÍ PLATBA 

1. Příjemce byl na základě usnesení zastupitelstva kraje č. 16/1604 ze dne 25. 9. 2015 pověřen 
poskytovatelem výkonem služby v obecném hospodářském zájmu a příjemce na sebe vzal 
závazek poskytovat tuto službu za podmínek uvedených ve Smlouvě o závazku veřejné služby a 
vyrovnávací platbě za jeho výkon uzavřené dne 28. 12. 2015, ev. č. 03573/2015/SOC, ve znění 
pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva o závazku veřejné služby"). Službou v obecném 
hospodářském zájmu se rozumí činnosti uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy o závazku veřejné služby 
v rozsahu zařazeném do základní krajské sítě sociálních služeb, schválené radou kraje. 

2. Mechanismus posuzování vyrovnávací platby se řídí stanovenými podmínkami Dotačního 
programu a Podmínkami. Pro rok 2017 je příjemci stanovena maximální výše oprávněných 
provozních nákladů Kč 135.950.000,-- (slovy jednostotřicetpětmilionůdevětsetpadesáttisíc korun 
českých). 

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě snížení maximální výše oprávněných provozních nákladů 
stanovených v čl. VII Dotačního programu v důsledku snížení kapacity poskytované služby 
definované Krajskou základní sítí sociálních služeb upraví výši oprávněných provozních nákladů 
uvedenou v odstavci 2 tohoto článku formou písemného dodatku k této smlouvě. 

4. Příjemce je povinen dodržet další podmínky související s účelem, na nějž byla dotace poskytnuta, 
a to: 

a) neprodleně, nejpozději však do 10 kalendářních dnů od obdržení rozhodnutí o přiznání 
finančních prostředků, popř. od nabytí účinnosti smlouvy o poskytnutí finančních prostředků, 
hlásit poskytovateli písemně příjmy, které obdržel nad rámec původní kalkulace vyrovnávací 
piatby. Na příjmy do 10 % maximálně přípustných provozních nákiadů stanovených v čl. VII. 
odst. 2 se tato povinnost nevztahuje, 

b) poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti ve smyslu článku 6 odstavce 1 Rozhodnutí 
č. 2012/21/EU ze strany poskytovatele dotace a Ministerstva práce a sociálních věcí, 

c) předložit poskytovateli nejpozději do 30. 6. 2018 na předepsaných formulářích podklady 
k závěrečnému posouzení vyrovnávací piatby. Podklady k závěrečnému posouzení vyrovnávací 
piatby se považují za předložené poskytovateli dnem jeho předání k přepravě provozovateli 
poštovních služeb nebo podáním na podatelně krajského úřadu, 

d) předložit poskytovateli podklady k závěrečnému posouzení vyrovnávací platby die písm. c) 
tohoto odstavce na předepsaných formulářích, úplné a bezchybné, včetně čestného prohlášení 
osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti a pravdivostí všech doložených 
podkladů k závěrečnému posouzení, 

e) v případě nadměrné vyrovnávací piatby uhradit částku vypočtené nadměrné vyrovnávací 
piatby na účet poskytovatele dotace do 30 kalendářních dnů ode dne předložení podkladů 
k závěrečnému posouzení vyrovnávací piatby, nejpozději však do 30 kalendářních dnů 
od termínu stanoveného pro předložení podkladů pro závěrečné posouzení vyrovnávací platby. 
Rozhodným okamžikem vrácení nevyčerpaných finančních prostředků dotace zpět na účet 
poskytovatele je den jejich odepsání z účtu příjemce. 

V I I I . 
POVINNÁ PUBLICITA 

1. Příjemce bere na vědomí, že poskytovatel je oprávněn zveřejnit jeho název firmy, sídlo, účel 
poskytnuté dotace a výši poskytnuté dotace. Poskytovatel uděluje příjemci souhlas s užíváním loga 
Moravskoslezského kraje pro účely a v rozsahu této smlouvy. Podmínky užití loga jsou uvedeny 

v\ í 



v Manuálu jednotného vizuálního stylu Moravskoslezského kraje, který je dostupný na: 
http://www.msk.cz/assets/publikace/manual msk 2014 zkrácena verze.pdf. 

2. Přijemce se zavazuje k tornu, že v průběhu realizace služby bude prokazatelným a vhodným 
způsobem prezentovat Moravskoslezský kraj, a to v tomto rozsahu: 

• na svých webových stránkách, jsou-li zřízeny, umístit logo Moravskoslezského kraje buď 
v sekci partneři, nebo přímo u podporovaného projektu, 

• informovat veřejnost o poskytnutí dotace na služby Moravskoslezským krajem na svých 
webových stránkách, jsou-li tyto stránky zřízeny, 

• ve výročních zprávách, jsou-li zpracovávány, uvést vždy Moravskoslezský kraj jako 
poskytovatele dotace a uvést logo Moravskoslezského kraje. 

3. Veškeré nákiady, které příjemce vynaloží na splnění povinností stanovených v tomto článku 
smlouvy, jsou neuznatelnými náklady. 

IX. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Poskytovatel si vyhrazuje právo vypovědět tuto smlouvu s výpovědní dobou 15 dnů od doručení 
výpovědi příjemci v případě, že 

a) příjemce poruší rozpočtovou kázeň a poskytovatel má podle této smlouvy ještě povinnost 
poskytnout mu další finanční plnění, 

b) služba poskytovaná příjemcem dle této smlouvy přestane být službou obecného 
hospodářského zájmu ve smyslu čl. VII této smlouvy, 

c) příjemce neuzavře dodatek k této smlouvě dle čl. VII odst. 3 této smlouvy ve lhůtě stanovené 
poskytovatelem. 

2. Poskytovatel není oprávněn tuto smlouvu vypovědět: 

a) poruší-li příjemce rozpočtovou kázeň porušením některé z podmínek uvedených v čl. V odst. 2 
této smlouvy, nepřesáhne-li výše neoprávněně použitých nebo zadržených peněžních 
prostředků 50 % peněžních prostředků poskytnutých ke dni porušení rozpočtové kázně, nebo 

b) poruší-li příjemce rozpočtovou kázeň porušením některé z podmínek uvedených v či. V odst 3 
této smlouvy, jedná-lí se o méně závažné porušení podmínky, za něž je včl. V odst 4 
stanoven odvod procentem z poskytnuté dotace. 

3. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně 
číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny. 

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží 
poskytovatel a jeden příjemce. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou nákladové rozpočty služeb, které tvoří přílohu č. 1 této 
smlouvy. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé 
smluvní straně, a účinnosti dnem nabytí své platnosti, nestanoví-li zákon jinak. 

7. Smluvní strany berou na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně případných dodatků 
bude zveřejněna na oficiálních webových stránkách poskytovatele. Vztahuje-li se na tuto smlouvu 
včetně případných dodatků povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), zajistí její uveřejnění poskytovatel. 

8. Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo s ohledem na vývoj právních názorů v otázce výpočtu 
vyrovnávací platby požadovat další informace o poskytovaných službách, na které je příjemce 
dotace povinen reagovat. 



9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůie, určitě, vážně asrozumitelně
a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

10. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením
č. 3/215 ze dne 16. 3.2017.

V Ostravě dne
23,05.201?

V.íOfc{# dne .15-05-2017

JIřf Navrátil
na základě pověření

tmana

Bc. Tomáš Surovka
oblastní ředitel pro Moravskoslezský kraj

.OSU{>-
<t>\.

?5 m.Z%-Z:-, Z

Armáda spásy
v České republice, z.s.
Oblastní ředitelství
Palackého 741/25
702 00 Ostrava - Přívoz
IČ: 406 13 411

\



příloha č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
příjemce: Armáda spásy v České republice, z.s. 
IČ: 40613411 
Název služby: Armáda spásy, Azylový dum pra muxe Ostrava 
Druh služby: azylové domy 
Registrační číslo siužby: 1411560 

1. 

Druh riiiKl.idu 

N.iM.iJyu. lkuni 

i 1 . OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

Drur> 

Poiožka 

Položka 

-Ttlo/ka 

polívka 

Druh 

Položka 

Pciořks 

Pr/ežkn 

Po cžka 

D.iih 

Polní-ta 

Polo/'<.i 

Di u.i 

13i uh 

DrLh 

P(-lo/k<i 

Pciořks 

Polořka 

Pnio/kd 

Poiož-ca 

Pfi|0?<d 

Poiožka 

Po'ožka 

Po'0/kd 

Druh 

Drui' 

Druř-

Vlo/kd 

•!cložka 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedeni prárv 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ fVC 11 NE ODVODU: 

1.2.1, Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní UIHIOS!.. 

1.2.3. Dohody o provede n pi< • o 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1, Dlouhodobý nehmoi-.y I D y,vW'n do uO M*. K*. 

2.2. Dlouhodobý hmotný majV.i.-k ťo -in 1 s Kr 

3. SPOllír-UOVANř NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5. SLU7BY 

5.1. Telerony, internet. poštovnu, ost. i tw sprije 

5.2, Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školeni a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6, Cestovní náhrady 

5.7. Pracovníci v přímé uuci (nii in-j iT.it. pnni. ' i . DPP, DPC } 

2. 

l l (ť,V. I 
j .hupn.1, 

III vl 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

b2x 

52x 

52x 

55x 

5"=ie 

t 

50< 

•iú2 

S l x 

. 1 

•1 

i 

27) 

i 

i 

5.B. Ostatní pracovníci (mimo p i . ' c pfímiT, DPl> l i r i i i 

5.9. Jinc 

6. OSTATNÍ NAKlADY 

7. ODPISY 

"< 
J Í * S4X, 

•ilut 

3 r .< 

8. SPRÁVNÍ PIZIE ínfpnmc.- idfr in i<. t i . i t ivn in i ik l i idy* 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - osobní 

8.2. Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - j i n é 

3. 

Pl.iin.v.ini1 iMk' .u l/ 
l / c / . i d j s i i j v Kr 

7 596 047 

4 203 277 

3 235 607 

3 066 000 

0 

4 0 000 

129 607 

967 670 

913 000 

0 

0 

54 670 

68 000 

0 

68 000 

329 300 

446 500 

675 400 

24 400 

370 000 

0 

30 000 

7 1 0 0 0 

4 000 

0 

0 

176 000 

93 500 

966 208 

813 8 6 2 

529 010 

284 852 

4. 

i*'T,uluv.ir.i i l i i . i i _ [nr 
/.idost-' v Ki 

3 430 000 

2 372 000 

2 372 000 

2 300 000 

0 

0 

72 000 

0 

0 

0 

0 

0 

60 000 

0 

60 000 

190 000 

150 000 

174 000 

20 000 

0 

0 

30 000 

70 000 

4 000 

0 

0 

50 000 

7 2 4 0 0 

0 

4 1 1 600 

4 1 1 600 

0 

5. 

Pjsh,l..-_r. d í l • o M b K 
n i T.-ki..t • • S n i l i .v/ u 

p i i * k l t l l i II d JÍM."V v Ke 

3 430 000 

2 372 000 

2 372 000 

2 300 000 

0 

0 

72 000 

0 

0 

0 

0 

0 

60 000 

0 

60 000 

190 000 

150 000 

174 000 

20 000 

0 

0 

30 000 

70 000 

4 000 

0 

0 

50 000 

72 400 

0 

4 1 1 600 

4 1 1 600 

0 

Poznámka č. 1: Poiožky ve sloupci č. 5 nesmí být větší neí položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 309 000 

Stránka 1 z 1 



Příloha č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce; Armáda spásy v České republice, z.s. 
IČ: 40613411 
Název služby: Armáda spásy. Noclehárna pro ženy Opava 
Druh služby: noclehárny 
Registrační číslo služby; 1457315 

L I 2. 1 3, t 4. I 5. 

Uilov.i ,„ , , , „ . , , 'P.ekyti.iil.id.-i.iďM^K 
D r t h " , k l - 1 í , U ^ ' ' T ' . i - /..d..sti) v .<. «dmf, v Ke • n a « f c " - * j ™ « W o 

n t f t • poskytnuti dotace v Ke 

N i m l r i y . e l k n n i Sk* KUr. GQC r,2? Ufi- 5 7 0 0 0 0 

Druh 

PcloJk-i 

Poiožka 

Pofi/ka 

Po'c?kn 

Drul* 

Položkd 

^clo/ka 

-oloika 

Poleží 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodi l) j 52x 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVOD01 i « « 

1.1.1. Pracovní smlouvy . < 

1.1.2. Dohody o pracovní č i n n n t l i _ 

1.1.3. Dohody o provedeni pr.Ku < 

1.1.4. Jiné osobni náklady < 

1.2, OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ řVCFTNE ODVOIH1} 52x 

625 084 

525 797 

508 733 

0 

0 

17 0 6 4 

99 287 

1.2.1. Pracovní smlouvy n 95 351 

1,2.2. Dohody o pracovní m . i o s t i - . . 

1.2.3. Pohody o provede ,ii p..i ix < 

1.2,4. Jiné osobní náklady " < 

Dan J2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 55x 

Poioíkd ' 2 i 1 ' Dlouhodobý nehmotný majUlck d j 60 tm. Ki. , < 

Položka ' 2 - 2 - Dlouhodobý h m o t n ý majetek do 40 tis Ke ; < 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

Položkrf 

Poiožka 

PO(0Žk3 

Po!ožk3 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Polořka 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY . 50x j 

4. ENERGIE i £i>2 

5. SLUŽBY i l x 

5 .1 , Telefony, in temet , poštovné, ostatní wnip . _ 

5.2. Nájemné 3 

5.3. Právní a ekonomické služby 3 

5.4. Školení a kurzy i27) 

5.5. Opravy a udržování 1 

5.6. Cestovní náhrady i 

5.7. Pracovntri v přímé peří f m i m o prac. p^ir.ui DPP OPI ) J 

5.8. Ostatní p l a c n í m a (ni. inu U M O pomiT DPP, HPC, 3 

5.9. J iné < 

6. OSTATNÍ NÁKLADY . b 3 * ' 5 4 x ' 
S!»x 

0 

0 

3 936 

0 

0 

0 

23 044 

55 000 

18 300 

1 3 0 0 

0 

0 

2 400 

5 000 

0 

0 

0 

9 600 

0 

7. ODPISY SSx ' 0 

8, SPRÁVNÍ REŽIE-" (ucpium• .-i.Jiiiim-ti.itivr,i n.ikl idyJ 86 572 

8 . 1 . Správní režie [nepř ímé administrativní n,ik .idv} - n u ť m i 56 272 

8.2. Správní režie (nepřímé administrativní naklad/ j - j m e 30 300 

465 000 

395 000 

394 000 

0 

0 

1 0 0 0 

70 000 

70 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

14 500 

55 000 

13 000 

1 0 0 0 

0 

0 

1 5 0 0 

5 000 

0 

0 

0 

5 500 

0 

0 

74 500 

48 425 

26 075 

429 000 

369 000 

368 000 

0 

0 

1 0 0 0 

60 000 

60 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

14 000 

4 8 000 

10 600 

1 0 0 0 

0 

0 

1 5 0 0 

4 1 0 0 

0 

0 

0 

4 000 

0 

0 

68 400 

44 460 

23 940 

Poznámka Ě. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

M i n i m á l n í Částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smiouvy 0 poskytnutí dotace u r č e n á n a p l a t y , m z d y 
a j e j i c h n a v ý š e n í , která nesmí být podkročena {v Kč) 52 000 

\ ^ 
Stránka 1 z 1 



Příloha č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Armáda spásy v České republice, z.s, 
IČ: 40613411 
Název služby: Armáda spásy, Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Havířov 
Druh služby: nízkoprahové zařízení pra děti a mládež 
Registrační číslo služby; 1461792 

N.ikl.idy 

."0I0ZK3 

Polo/ka 

Drl;h 

Druh 

Druh 

Položb 

Položfr 

Položí-

Položit 

Položí 

Položí. 

Položí 

Položí 

Položil 

Druh 

Druh 

Druh 

Položí 

Položí 

1. 

Diuhnaktaciii 

r v i k--ni 

1.0S0HN! NAKIAr>Y;vrc.-ri i i ; oil.rotl i i j -

1 í. OSOBNI NÁKLADY V Pi l lME P L C I (VLHNI-ODVODÍ.; 

1 1.1. Pr.it-oviii sinkii ivy 

1.1.2. Dohody o jT .novn i č innost i 

1 1.3. Dohody n p r v u r i i - n i pníce 

J. 1 .A, J i n ť (.^UIJP.I nrikl.uly 

i.i OSOBNI NAKLADY OS1ATNI (VCeTNt ODVOIHJj 

1.7.1 Pr.-cujni s m l o j v y 

1 2.2 Dohody o pracovní (.innntri 

1.2 3 Duhcdv ť piovi'di>ni prvce 

1 ? 4 Jin>* OMilim n.iklady 

3 DLOUHODOBÝ MAJhlt-K 

i i,li Dluuhctiuu/ nuhmoti iy m j j u l c k d j dO lis K< 

| 2.2, Dlouhodobý hmotný majetek d " U> l s Kt 

3. Vl ITKLBOifANC NÁKUPY 

-V.ENrRfilb 

b. *L17BY 

S.I . tclef j n y , internet, poštovné, o4Mui i spoje 

5,2. N. i j f i ť i ié 

b.i Pi. ivniA ekonomické Služby 

5.4. bko'1'iii a kurzy 

5.5. O p r . W a udržování ' 

5 b. Cirbtoviif náhrady 

5,7. Pur i i vn le í v přímé r ^ č i f m i m o pr. ir p i n i u r DPP, DPCÍ 

b B. Usi.-lni j iracovnici f n i i n u i p r á t p o w u DPP DPC 

5 9 J1.10 

b fišTATNI NAKJVDY 

7. ODPISY 

S SPRÁVNÍ RE-ZIi 'ne[ unit* .>rlministi.iLivni n.ikl i d y ; 

. 1 , Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - osobní 

.2, Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - j iné 

2. 

Ul tl lu.l 
IMl.p .!•-•, 

11 (.el 

52x 

hlx 

r>2x 

^"iX 

< 
WJx 

502 

!>l*. 

i 

1 

. i 

27) 

} 

j . i .3 

518 

51X 

53x, 54X, 
56x 

55x 

3. 

P I J I I O V inc n.>klv!y 

1 WiJ ryt 

1 C03 AJH 

/nS 0 . / 

7^7 1'. > 

0 

0 

íťt í i l 

. • U J I . I . J 

0 

I rj bdi 

I I '.lib 

l ů ',00 

U 

16 000 

30 000 

10 000 

1 1 4 4 0 0 

7 400 

72 000 

0 

6 000 

4 500 

5 000 

0 

0 

19 500 

5 000 

0 

1 4 1 4 6 0 

9 1 9 4 9 

49 5 1 1 

4-

POZ ,(1ilV.llI.I lloU'(.'' 'Zi-
.-.'nJt--.ii, v Ki 

'•JQ i . m 

i nS i-u:1 

f.r.5 rr i .-

•"il.'i u.v 

C 

(, 
(l 

n 

(1 

II 

1* 

0 

n . n r i ; 

u 

16 00O 

1 1 0 0 0 

10 000 

105 000 

7 000 

72 000 

0 

6 000 

4 000 

5 000 

0 

O 

1 1 0 0 0 

2 600 

0 

110 400 

7 1 7 6 0 

38 640 

5. 

('.!..[. Vlni,l.-Cot.-'i MSK 
n i /..l>l.'(h-SMliii.jy u 

piish>li i. i ! i i l J I . - H : V K' 

tr.: i.oo 

Ví" coo 

JV ' lillO 

.( U H J O 

0 

0 

0 

0 

3 

0 

0 

l n .ii Q 

0 

16 000 

1 1 0 0 0 

0 

33 000 

7 000 

20 000 

0 

6 000 

0 

5 000 

0 

0 

0 

0 

0 

67 000 

67 000 

0 

Poznámka Č. 1: Položky ve sloupci Č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci.. 4. 

Minimální Částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena {v Kč) 57 000 

Stránka 1 z 1 



Příloha č". 1 Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Armáda spásy v České republice, z.s, 
IČ: 40613411 
Název služby: Armáda spásy. Terénní programy Samaritán Opava 
Druh služby: terénní programy 
Registrační číslo služby: 1746734 

I . 1 2. 1 3. [ 4. I 5. 

, •,'•: / d i i n s l i ; . Kr f . i ' lost i ) v Ke 

N. ik l . - i l / 'Hkť in ',KK 

j l . OSOBNÍ NÁKLADY (včetně «d.'.idii) 5 2 * 

3 r u f , ; 1 . 1 . OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMr- PK.1 Í V t t T N E ODVODU) b2x 

Položka 

Poiožka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

PoloŽkd 

Druh 

Poiožka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

Položkc' 

Položka 

Položka 

Položka 

Položku 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Poiožka 

1,1,1. Pracovní smlouvy • . •: 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti ' . * 

1,1.3. Dohody o provede"" l'™-.'" ' '* 

1.1.4. Jiné osobní náklaCV 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY 0STA1N! (VCETN> ODVIKH.) 5 J * 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní < m i w M i . < 

1.2.3. Dohody o provedeni pr.n-u . < 

1.2.4. Jiné osobní náklady < 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK hbx 

2 . 1 . Dlouhodobý nehmotný m i j c t i - k do 60 Lis. ke < 

2.2. Dlouhodobý h m o t n í n l-i j*- ,ť ,k do 40 lis Kr* i , 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 5 0 * 

4, ENERGIE VU 

5. SLUŽBY -,lx 

5 . 1 . Telefony, internet; p o s t o * - v o i l . i t n i sp.ijt" - j 

5.2. Nájemné ! ! 

5.3. Právní a ekonomíckv sli./oy ! i 

5,4. Skolení a kurzy . . • 27) 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovníci v přímé j»ť."i (n i imo pr. i t pum** i , DPP, DPC) . ' t 

500 500 S 374 000 

418 726 j 303 500 

328 339 

316 320 

0 

0 

12 019 

90 387 

85 906 

0 

0 

4 4 8 1 

0 

0 

Q 

14 700 

GOOO 

6 449 

1 0 0 0 

0 

O 

2 4 4 9 

O 

1 0 0 0 

0 

5.8. Ostatní pracovníci ( m i m o pr. ir. p u m f r , »»p, DPČ) 0 

5.9. Jiné < 

6. OSTATNÍ NÁKLADY \ S3*A***i 

7. ODPISY 5-.it 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé jMli i imibtr. iťvni i,.iH.>dy; 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

8.2. Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - j i n é 

2 000 

1 0 0 0 

0 

53 625 

34 856 

18 769 

2 5 1 1 0 0 

250 100 

0 

0 

1 0 0 0 

5 2 400 

5 2 4 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

13 700 

6 000 

6 000 

1 0 0 0 

0 

0 

2 000 

0 

1 0 0 0 

0 

0 

2 000 

0 

0 

44 800 

2 9 1 2 0 

15 680 

r ,J'-Mnui.id-,r.i ',<Ms>K 
Od Ztiitldtlt! SfrtICuvy « 

poskytnutí dotace v KČ 

3 0 1 0 0 0 

245 000 

205 000 

205 000 

0 

0 

O 

40 000 

40 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

12 000 

5 000 

2 900 

700 

0 

0 

2 000 

0 

200 

0 

0 

0 

0 

0 

3 6 1 0 0 

23 465 

12 635 

Poznámka Ě, 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č, 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 28 000 

Siránka 1 z 1 



Příloha č. i Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: 
IČ: 
Název siužby: 
Druh služby: 
Registrační číslo služby: 

Armáda spásy v České republice, z.s. 
40613411 
Armáda spásy. Domov Přístav Frýdek - Místek 
domov se zvláštním režimem 
1946534 

1, 

D m h n. ik l idu 

N . I I I . H I V i f i l - c i i i 

< 1. OSOBNI NÁKLADY (včetně o d v o d í ) 

Druh j l . l . OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍME PECI{ VCI I N r f i l ivUDUJ 

Položk1 

Položk 

Položk 

Položk 

Druh 

Položk.! 

Poiožka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položk/i 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Položk 

Položk 

Položk 

Položk 

Položk 

Položk 

Položk 

Položk 

Položk 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Položk] 

1 1 . 1 . Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1 1.3. Dohody o provedení prá ' « 

l . í . 4 . Jiné osobní náklady 

1.2. O S U D N Í N Á K L A D Y O S T A T N Í ( V U - I N I - O Í J V O D U , 

í 2. 

UltuV.I 
sk. pni i . 

učet 

, 5 ř * 

! 5 2 * 

•. 

J7x 

1.2.1. Pracovní smlouvy . . 

1.2.2. Dohody o pracovní Činnosti 

1.2,3. Dohody o provedení p r á č * . 
1,2.4. Jiné osobní náklady ' 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1, Dlouhodobý nehmotný m.i ieiek do b0 tis k t 

2.2. Dlouhodobý h m o t n ý m a j e V k dn 40 t is Ki 

3. SPOTŘEBOVANÍ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5 «.LU/UY 

5 . 1 , Tuleluny, m l í i í m * . pmrrnni>, n s l a l m *po]u 

5.2. Nájemné 

^.3. Právní a ekonumirki í služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržov.ini 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovníci v prinii* p« ( i ( m r n . i pr.ic poim-i, [ W D ř e ) 

5.8. Ost.itm pi. i roif i i i i i i n i i m o pr. i t pomei DPP, DPt 

5.9. Jin>' 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ HF-/IE- (m p u m u iť iminisLi . i l iv iu n.iitl.i l y j 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - ovoi ni 

8.2. Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - :'•'<-

53it 

>>0x 

502 

a i * 
: 

?7) 

! 
: 

r>3x 54x, 
5 6 * 

«.» 

3. 

P .'nov.^ie ii.iH.i.iy 

10 982 6 5 1 

7 135 447 

5 261 776 

5 134 524 

0 

0 

127 252 

1 873 6 7 1 

1 766 723 

0 

40 200 

66 748 

73 500 

0 

73 500 

1 277 4 9 1 

730 000 

506 500 

33 000 

12 000 

0 

70 000 

156 000 

25 000 

0 

0 

210 500 

23 0 0 1 

60 000 

1 1 7 6 712 

764 863 

4 1 1 8 4 9 

4. 

Pni.i:lfiV.i:'.i ' " Í I M I i* (T I-

z.idosti) v Ke 

4 600 000 

3 093 000 

1 503 000 

1 498 000 

0 

0 

5 000 

1 590 000 

1 550 000 

0 

35 000 

5 000 

55 000 

0 

55 000 

335 000 

200 000 

365 000 

15 000 

0 

0 

50 000 

100 000 

20 000 

0 

0 

180 000 

0 

0 

552 000 

358 800 

193 200 

5. 

P ' » i / i w t i rii 1.'. I Í M S K 

i idZdkiduubin lcuvy u 
poskytnutí dotace v Kč 

3 394 000 

2 533 500 

1 205 000 

1 200 000 

0 

0 

5 000 

1 328 500 

1 300 000 

0 

23 500 

5 000 

6 000 

0 

6 000 

133 500 

180 000 

134 000 

15 000 

0 

0 

20 000 

39 000 

10 000 

0 

0 

50 000 

0 

0 

407 000 

265 000 

142 000 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 306 000 

Stránka 1 z 1 



Příloha č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: 
IČ: 
Název služby: 
Druh služby: 
Registrační číslo služby: 

Armáda spásy v České republice, z.s. 
40613411 
Armáda spásy. Noclehárna pro muže Samaritán Opava 
noclehárny 
2053217 

1. 2. ! 3. 1 4. 1 5. 

Ui 1ov.i , „ , , . . P«< kvt iu. in drl.- i i MSK 
n , i , . . i i . j i P . ínovj í i i ín. ik l i idv Piiz.iil'w.in.1 cloi.n.1.'i7u , , _ . 
D i u h n a k L i d u • sxupin.i. , . , t . u . . __., „ ' n.i z.ml.n i- í . r l u r v y n 

( lozar l - is t i i v Ke z,'drist ; * Kt . , , 
i i . v t * v.n-.Uyii in l i ď.L.ic c v Kr 

N.iklr<d/c 

Druh 

^olož^a 

"oložka 

Wu/ka 

Po-ožka 

D'ul-

Poiožka 

Po'ožka 

Po'ožka 

Políj/ka 

Dru!i 

Pomlka 

ppložka 

Drun 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

Položku 

Položka 

Položka 

Položka 

Položtei 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

1'^ii-n _\it 

i . OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvor.i l) 5?*: 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉCI ("VCETNfc O J VODU) 5 2 * 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedení prá* u 

1.1.4. Jiná osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (Vi-ETNfc ODVODU i 52x 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní č innost i 

1.2.3. Dohody o provedení p r á i c 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 53x 

2.1. Dlouhodobý nehmotný m . i j o l . * do bO Lis hc 

2,2, Dlouhodobý hmotný m a j c t v k dn 40 tis Kt. 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 50x 

4. ENERCIE W7. 

S. SLU7IJY 5 l K 

5 . 1 . Telefony, internet, poštovní-, os! , i t " i spuje i 

5.2. Nájemné ' 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4, Školení a kurzy 27) 

5,5, Opravy a udržování ! 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovníci v přímé péči ( m i m o p-m. |.om*-, DPP, DPC) 

5.8. O s f i t m pr.- ir iv i l i t i ( m i m o pML pumui DPP, DPC) 

5.9. J in f 

6. OSTATNÍ NAKI AIJY Síx, M x , 
Lfix 

7, ODPISY 5 5 * 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé a d m í n i t t i . i t w n i i i . ik l . id , j 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrat ivu. ivkl.-<il/i - osolím 

8.2, Správní režie (nepřímé adminislr.-l ivni ivkl><ri,) - j i m 

1 bb J OUU 

1 2 3 1 707 

914 248 

883 9 5 1 

0 

0 

30 297 

3 1 7 4 5 9 

3 0 1 7 5 6 

0 

0 

15 703 

1 1 0 0 0 

0 

1 1 0 0 0 

101 093 

122 000 

3 2 1 0 0 

4 800 

0 

0 

4 300 

6 000 

2 000 

0 

0 

15 000 

2 1 0 0 

0 

180 000 

117 000 

63 000 

1 2n0 OílO 

9 0 1 0 0 0 

766 000 

765 0 0 0 

0 

0 

1 0 0 0 

135 000 

135 000 

0 

0 

0 

0 

0 

a 
73 000 

112 000 

23 000 

3 000 

0 

0 

2 0 0 0 

4 000 

1 0 0 0 

0 

0 

13 000 

0 

0 

1S1 000 

9 8 1 5 0 

52 850 

t 1 / i i . u . i 

837 200 

722 200 

7 2 1 200 

0 

0 

1 0 0 0 

115 000 

115 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

73 000 

101 600 

22 200 

3 000 

0 

0 

2 000 

4 000 

700 

0 

0 

12 500 

0 

0 

1 4 1 000 

9 1 6 5 0 

49 350 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci Č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na zákiadě Smiouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 106 000 

Stránka 1 z 1 



Příloha Č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: 
IČ: 
Název služby: 
Druh siužby: 
Registrační číslo služby: 

Armáda spásy v České republice, z.s. 
40613411 

Armáda spásy. Prevence bezdomovectví Ostrava 
terénní programy 
3553396 

N i k l ' J y c 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Poiožka 

Druh 

Dmh 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položku 

Položka 

Položka 

Položka 

Položkr. 

PoloŽko 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Položku 

1. 

Druh n.ikl.ii lu 

••'lem 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně Odvoťu] 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉCI 'VC t-TNt ODVUDU) 

1.1,1. Pracovní smlouvy 

1,1.2. Dohody o pracovní c i n i w l i 

1.1,3, Dohody o provedeni př n u 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1,2. OSOBNI NAKLADY OSTAT NJ (VClTNC ODVODU) 

1,2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o p r ť i o v n i činnosti 

1.2.3. Dohody o p r o . o c l f i u p r j i ť 

1.2.4. Jiné osobní n.ik-l.idy 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2,1. Dlouhodobý nehmotný n u j ť l . > k du '>. tis Kr 

2,2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 t is. Kč 

3. SPOTňEBOVANE NÁKUPY 

4 . ENERGlh 

ŠTsLUŽ-iY 

5 . 1 . lelefuny, ntti<rni<t, p o ^ o v n c o*Uilni <.po]f 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a i:koiiun.n ke služby 

5.4. Školení a k n z y 

5.5. Opravy a udr/nv.-mi 

5.6. Cestovní n ihi. id> 

5,7. Pracovnfu v pr imu pan ( m i m u p u t . , pumu:, DPP, DPC) 

5.8. OsMtni p r j u i i r n i c i (m.inn p i . i c rmrruM, DPP UPL) 

, 5,9. Jiné 

6, OSTATNÍ NAKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ RF/lfr (ncprimtí arlmiii islr.'tn>m n j k l . i d y ) 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - oso 

8.2, Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - j iné 

1 2. i 

LttOrf.l 
«ku,>in.i, 

uctít 

52x 

bit 

52« 

1 

1 

| 55 K 

1 

i í l x 

502 

5 1 * 

53x, J 1 K , 

5 6 * 

3. 

Pli inuv.ini! n,'kl.'dy 
(/ť>/.iilosli) v Ke 

5 175 652 

3 455 291 

2 918 725 

2 803 729 

0 

0 

114 996 

536 566 

515 497 

0 

0 

2 1 0 6 9 

2 1 6 1 2 0 

10 000 

206 120 

236 500 

228 000 

4 8 1 8 0 0 

39 000 

0 

0 

40 000 

308 300 

75 000 

0 

0 

19 500 

3 4 0 4 

0 

554 537 

360 449 

194 088 

4. 

Poz.1 i l o v . I I I.I ribl.i(.u ;n> 
z.n!asti) v Kč 

3 200 000 

2 360 000 

2 205 000 

2 200 000 

0 

0 

5 000 

155 000 

150 000 

0 

0 

5 000 

90 000 

10 000 

80 000 

66 000 

160 000 

140 000 

25 000 

0 

0 

40 000 

30 000 

30 000 

0 

0 

15 000 

0 

0 

384 000 

249 600 

134 400 

5. 

P o s k ?

, i i i t , - r í „ r . i n : MSK 
na za klaun Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

1 6 9 4 000 

1 1 9 0 000 

1 1 0 5 000 

1 1 0 0 000 

0 

0 

5 000 

85 000 

80 000 

0 

0 

5 000 

60 000 

0 

60 000 

4 1 0 0 0 

100 000 

100 000 

20 000 

0 

0 

40 000 

20 000 

20 000 

0 

0 

0 

0 

0 

203 000 

180 000 

23 000 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci Č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na zákiadě Smiouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejích navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 153 000 

Stránka 1 z 1 



Příloha č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Armáda spásy v České republice, z.s. 
IČ: 40613411 
Název služby: Armáda spásy, Noclehárna pro muže Ostrava 
Druh služby: noclehárny 
Registrační číslo služby: 3573576 

N inLiity r 

Druh 

Pclořka 

Pc'ožka 

Pc'cvka 

Po o/kc! 

Druh 

PolOŽKS 

Polo/ o 

D-jh 

Druh 

Druh__ 

Položk 

Položk 

Položk. 

Polník 

Položk 

Pciožk 

Pólo/k 

Pobžk 

Pclcvk 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

i . 

Druh n.ikl.ldu 

ť lk i ' i i i 

l OSOBNI NA-ťLADY ( v i r t n o odJO.'i.) ~ " " 

l 1 OSOUTI NAKI ADY V PRIME PfcCI ( V O I N F ODVODU) 

1 1 1 Plnco*ni smlouvy 

1.1 i DohuJv o pl icuvni m i n o u t i 

l . t 3 l)'.hody o p i o . f d r n i p r a c * 

1 1 4 Jme nsubn ii.ikl.->dy 

1,2. OSOBNI NAKLADY OSTATNÍ fVCETNr- O.HfODU) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní t m n r - t i 

1.2.3. Dohody o provede n p r . i t i i 

1,2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný ni í j t i tak do 60 tis k r 

2,2. Dlouhodobý hmotný majetek do 4 0 1 s K L 

3. SPOTŘEBOVANÉ &ÁKUPY 

4. ENEROIE 

S SlU/ltY 

5 l Ti-ietony mt* m e t . I K K I U V I I ? nst. i im spnjo 

5 2 N.ijemné 

a 3 Pr.ivnía ekonomické sluziiy 

5 4 skoleni a k i n y 

3 :- Opravy a 1'drzfnaní 

5 b Cestovní i M h i r t l y 

5.7 Pracovníci v p n m e p v c i ( in in-opit ic poměr, DPP, DPC } 

5 8 Ostatní pr. icuvnit i (-nimi) pi<*c p>.mi>r, Di»P, DPCJ 

5 9 Ji.ie 

b. OS1AINI NAKlADY 

7, ODPISY 

8. SPRÁVNÍ R h / l t inrvnirn. ' i- i ini imstMtivni n.ik: idy) 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé adminisl i . it ivni n ikl idy) - osolím 

8.2. Správní režie (nepřímé admini» t i i i twm n ikl. idy) m i n 

1 2. 

Ui U.v.1 
• skupin l , 

u u t 

5nx 

*?x 

\ ' 5?x 

blx 

S2x 

52x 

52x 

52x 

55x 

55x 

55X 

i 50X 

i 502 

i 51X 

" "i 

53* 54 x, 
5'ut 

55x 

3. 

P.ar i j v in i ' iMkl . idy 
( z e z i i d i i i t i j v Kr 

1 Wťt.h 

1 633 •••ii 

1 J J o b l 1 

1 2 M 0 0 U 

0 

t) 

' l = . 0 Í I 

304 912 

2 9 1 000 

0 

0 

L 13 912 

87 000 

0 

87 000 

425 700 

490 000 

1 9 1 500 

1 1 0 0 0 

O 

0 

15 000 

9 9 0 0 0 

8 000 

0 

0 

58 500 

5 000 

176 126 

3 6 1 066 

234 693 

126 373 

4. 

PIJ/ i f l l ib. i r . C.:ta\ P i.If 
r H o s l i j v Ke 

J 1 _,S t I I1 

l L T J f l J -

•• J5 í u . 

1 i l) I .]• 

U 

'J 

b U . U 

100 ooo 

100 000 

0 

0 

0 

50 000 

0 

50 000 

220 000 

420 000 

140 000 

10 000 

0 

0 

7 000 

75 000 

3 000 

0 

0 

45 000 

0 

0 

250 000 

234 693 

15 307 

5. 

TVIVlni iL. i ď - f i . " M I K 
n,i / ikl.nli S m l j ,vr o 

pnskyťu i t i l i ' I.IU' V K' 

2 ! V* u'i() 

1 nos uou 

>) •'• 11.11) 

•)-.„ OiM 

i l 

i l 

'i n .n 

100 000 

100 000 

0 

0 

0 

50 000 

0 

50 000 

220 000 

420 000 

140 000 

10 000 

0 

0 

7 000 

7 5 000 

3 000 

0 

0 

45 000 

0 

0 

250 000 

234 633 

15 307 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

M i n i m á l n í č á s t k a z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace u r č e n á na p l a t y , m z d y 

a j e j i c h navýšení , která nesmí být podkročena (v Kč) 193 000 

Stránka 1 z 1 



Příloha Č. l Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Armáda spásy v České republice, z.s. 
IČ: 40613411 
Název služby: Armáda spásy, Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Kopřivnice 
Druh služby: nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 
Registrační číslo služby: 3716757 

1. i 2. 

Druh nař Lidu 

N.ikl >d/ c H k ť i i i •• 

H i f i 1 . OSOBNÍ NAKLADY l v i rtncmkodii) 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položk; 

Položk; 

Položk; 

Položk; 

Druh 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Položk; 

Položk; 

Položk; 

Položk; 

Položk; 

Položk; 

Položk; 

Položk; 

Položk; 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Položk* 

1,1, OSOBNÍ ItAhLADY V PRIME PLf I (VCFTNh ODVODU.' 

1.1.1. pTiirnvni smlouvy 

1.1.2. Do i'iJy o 1'inr'i.rni činnosti 

1.1.3. Dn i t u l T n [ l o v w l v n i p i . i ď 

1.1.4, J|iii< r snhni n iH.idy 
r i r. OSOBNÍ NAKLADY OSTATNÍ ( V l b l N b OHVODU 

" , 2 . 1 . Pr.iLOvni » n i o u i y 

1 2,2. D n h i d , o pr.vtitf hi < innosti 

1,2.3. Odhady o p i R w d ť i n u i . i r i* 

1 2,4. Ji i i i-neohni i i d k l i i l y 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1, Dlouhodobý n e h n i u t i y n i . i j o l r k dd 60 !is k r 

2.2. DIotihiidii' iý hmotný n i . i j d ^ k do 4 0 tis Ki 

3. SPOTŘEBOVÁN5 NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 1. Telí tony. internet. p o š t o v n í , ostutni * p j ] c 

5 2. Nájemné 

b.3. Prá.ni i i ekuiKimicke služby 

5 4. Školeni a kurzy 

b 5. Opru<ry d i drzovi ini 

5 6. Cestnu.ii náhrady 

b 7. PraLJvniu v p n n e put i ( m i m a p u i c p » n u " , DPF 

5 8 Osi.Vni pracovnici ( m i m o piac peniur, DPP DPI 

5 9 Jun* 

6. OSTAIM NAKLAOY 

7. ODPJSY 

8, SPRÁVNÍ Hr-7lr- (m prim*1 administrat ivní i i i ik l .u l , ) 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) • 

8.2, Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) 

1 3. 

n.nr.p inkl.-idy 
z í d o s t i , ,í Kr 

i 8 / i tu: 

1 214 155 

962 660 

930 226 

0 

0 

32 434 

2 5 1 4 9 5 

240 204 

0 

0 

1 1 2 9 1 

111 000 

0 

1 1 1 OSO 

119 000 

122 000 

1 0 1 4 0 0 

1 1 3 0 0 

0 

0 

25 000 

36 000 

13 600 

0 

0 

15 500 

3 000 

O 

200 467 

130 303 

7 0 1 6 4 

4, 

P o j i d f i ^ a n i f c L i m (zu 
/.i lo>l-)s K' 

1 J00 0JU 

958 000 

754 000 

750 000 

0 

0 

4 000 

204 000 

200 000 

0 

0 

4 000 

25 000 

0 

25 000 

35 000 

70 000 

56 000 

5 000 

0 

0 

20 000 

20 000 

8 000 

0 

0 

3 000 

0 

0 

156 000 

101400 

54 600 

5. 

P i n k y l n i l •(!(•!•*i-MSit 
•i.i z i k „c! i S n í m w ( n 

p i s f i v l i i i U ť ' t J t e v K -

VJ'J OIJU 

442 000 

361 000 

360 000 

0 

0 

1000 

81000 

80 000 

0 

0 

1000 

14 000 

0 

14 000 

20120 

40 000 

11000 

2000 

0 

0 

3 000 

3 000 

2 000 

0 

0 

1000 

0 

0 

71880 

71880 

0 

Poznámka 5. i : Položky ve sloupci Č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci £. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smiouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 54 000 

tf 
Stránka 1 z 1 



Příloha č. i Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: 
IČ: 
Název služby: 
Druh služby: 
Registrační číslo služby: 

Armáda spásy v České republice, z.s. 
40613411 
Armáda spásy. Sociálně aktivizační služby pro seniory Krnov 
sociálně aktivizačná služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 
3888548 

N . i k h i l , . . 

Or ih 

Poiožka 

Položka 
(í0lOŽ<a 
Oolož-ca 

3ruh 

^ o l o ř o 
,Jnií>/ka 

•'OiO/íd 

: ;obžka 

Druh 

Pcio/ka 

Poiožka 

L>i Lh 

Druh 

Druh 

Pelo/ks 

Položka 

^íiložkd 

Pol níka 

Položka 

Položka 

Polož o 

Po .C/IÍ a 

Položka 

D1J1 

DrLh 

> i , h 

Položka 

"oložko 

1. 

D i u h n.ikl.ii lu 

i-lki-ni 

1. uSOdNi NAKLAJ f i v iet iYenr i ior i i i ) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍME PLCI (VČETNĚ ODVODU, 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní < i n n m l i 

1.1.3. Dohody o provedeni |ii.ir.tf 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1,2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VCETNL ODVOSUI 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní < innnsti 

1.2.3. Dohody 0 provedeni p r u t e 

1.2.4. Jiné osobni náklad v 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý n e h m o M y m.^ulek do 60 tis Ki 

2.2. Dlouhodobý hmotný in i]i>h<'< do 40 t is. Kr 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, Internety posluvnr. usl . i im spoj*; 

5,2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomick> skizl iy 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovníci v přímé pi""i í m i m i i pi. ic ponwr. DPi* DPC 

5.S. Ost ' l n i píp n.in.-i ^ ni um' pr .T i x i i n r r DPP DťC) 

5.9. Jim 

6. OSTATNÍ NAKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ KF-/ll-Mif|,i nii>,-ili.iii'isti.-itiiniiii,-ikl->dv) 

8 . 1 . Spravni režie (nepřímé administrat ivní náklady) - osob, i 

8.2. Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - j i n é 

2. 1 

Uíl.iv.1 
Ski p.l.il 

UIL'1 

5xx 

5 2 * 

bJx 

\ bbi 

| 

50x 

S07 

• 51 x 

| 5bx 

1 b i x 

3-

Pl m o t a n í 1 p.ikVdy 
( r 0 7.ulosli j v hc 

1 •»,! Iv>j 

1 Jí!)-13'. 

81 •> fih-i 

783 240 

0 

0 

3 2 4 4 5 

294 770 

2 7 7 0 1 5 

0 

0 

17 755 

2 6 4 0 0 

2 4 0 0 

24 000 

23 1S0 

18 600 

3 8 4 4 0 

2 300 

0 

0 

7 000 

18 040 

4 000 

0 

0 

7 1 0 0 

126 755 

70 000 

169 660 

110 279 

59 3 8 1 

4. 

Pu7*iikA ui i i di.r. ir i* {tv 
í . idosu; v Ke 

: 1 5 4 r o o 

945 bUO 

727 039 

719 039 

0 

0 

8 000 

218 5 6 1 

216 5 6 1 

0 

0 

2 000 

22 400 

2 400 

20 000 

10 500 

8 000 

25 500 

2 000 

0 

0 

3 500 

15 000 

2 000 

0 

0 

3 000 

1 8 0 0 

O 

138 200 

100 000 

38 200 

5. 

Puskyhi. i l . f l u t . T - MSK 
n.i z.ik!.i..'c SmPj.-vy n 

pi-skytm-ti ď.t-ic.f . K' 

7 i - r o ; i 

(,63 OOU 

563 000 

563 000 

0 

0 

0 

100 000 

100 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

90 000 

90 000 

0 

Poznámka Č. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšeni, která nesmí být podkročena (v Kč) 68 000 

Slránka 1 z 1 



Příloha č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Pnjemce: 
IČ: 
Název služby: 
Druh služby: 
Registrační čislo služby: 

Armáda spásy v České republice, z.s. 
40613411 
Armáda spásy, Vyhlídka Havířov 
služby následné péče 
4023688 

1 . j 

[ j m h 'l.-kl.iclll ; 

N j k l r t y iť"i«> 11 ' 

1 . OSOBNI NAKLADY (vcetne o d v o ť u j 

Druh 

Po'ci<a 

Po nž*a 

Poícžka 

Polež <a 

D-Lih 

•"•nto/kn 

•''oiožk.T 

^oiožka 

Polo/ka 

Drrh 

Pclořkd 

Pcložka 

Druh 

Uruíi 

Dru1! 

"oiožfa 

Po'ožita 

Po-0/k'l 

Položka 

Pcložka 

"cloíkií 

Položka 
3oložka 

Fotažka 

Druři 

Druh 

Druh 

Polež O 

Polo?-o 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉ( 1 i i í l K l S h ODVODU; 

1.1.1, Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní č i n n n i t i 

1.1.3, Dohody o provedení práci 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2, OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (Ví H \r ODVODU) 

1.2,1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnos' 1 

1.2.3. Dohody o provedení prá L> 

1.2.4. Jiné osobní nákiady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný m. iK' i 'k ď H i í l t is Ki • 

2.2. Dlouhodobý hmotný m a j e l i k do >10 l-s K L 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY i 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, internet, poštovrt " s l i i t m spii jp 

5.2. Ncijemné 

5.3. Právní a ekonomické služhy 

5.4. Školení a kurzy 

5,5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovníci v přímé péči (mimu P M L pi.niur, DPP DPC) 

5.8, Ostatní | - -r, DPI', DPCj 

5.9. Jiné ' 

6. OSTATNÍ NÁKLv • 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé adinim":'. iri.-m n.iki i d T l 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé aí.Niinisti. i l ivni n.iH.idy) - os' bní 

8.2. Správní režie (nepřímé af'n imsti.-ti.rii i n.ikl i d y ; - j m v 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupd č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4 

2. i 

l i l lOVri ! 
ski:;: N U . 

u£et • 

Wx 

52x 

52x 

55x 

SOa 

502 

S lx 

53x 5*m, 
56x ; 

!i5x 

3. 

P l innv . i run . ik lady 
( zuzddo i l i j v K L 

1 M13 23') 

8 4 0 1 6 3 

746 300 

720 930 

0 

0 

25 370 

93 863 

90 233 

0 

0 

3 630 

42 700 

0 

42 700 

3 1 5 0 0 

53 000 

707 100 

2 1 0 0 0 

450 000 

0 

35 000 

13 000 

40 000 

120 000 

0 

2 8 1 0 0 

7 000 

0 

201776 

131155 

70 621 

M i n i m á l n í č á s t k a z poskytnuté dotace MSK na záhadě Smlouvy o poskytnutí dotace u r č e n á na p l a t y , m z d y 
a j e j i c h navýšení , která nesmí být podkročena {v KČ) 

4, 

Pi)z-'riiA.in.t dni;n-i' '/u 
zadosti) v Kt 

1 3 0 0 OCO 

580 000 

540 000 

540 000 

0 

0 

0 

40 000 

40 000 

0 

0 

0 

33 000 

0 

33 000 

22 000 

20 000 

489 000 

18 000 

346 000 

0 

5 000 

5 000 

5 000 

110 000 

0 

0 

0 

0 

156 000 

1 0 1 0 0 0 

55 000 

5. 

Pos», t i : i i i . 'dnr i i -MS-c 
n.i z.ikl^rK* S i r V u . y o 
1 jskyt i i .L i d j l r.ií v k< 

1 -CO GtU 

580 000 

540 OSO 

540 000 

0 

0 

0 

40 000 

40 000 

0 

0 

0 

33 000 

0 

33 000 

22 000 

20 000 

489 000 

18 000 

346 000 

0 

5 000 

5 000 

5 000 

110 000 

0 

0 

0 

0 

156 000 

101 000 

55 000 

117 000 

Slránka 1 z 1 



Příloha č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce; Armáda spásy v České republice, z.s. 

40613411 
Armáda spásy, Nízkoprahové denní centrum Krnov 
nízkoprahové denní centra 
4411471 

IC: 
Název siužby: 
Druh služby: 
Registrační čísio služby: 

N ,kl.":y i 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Poiožka 

Druh 

Poiožka 

Položka 

Položka 

Položka 

Pruh,, 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Poiožka 

Položka 

Položku 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Dmh 

Druh 

Položka 

Položka 

i . 

Diuh rt-mLir".! 

.-Ik<-in 

1. OSUBN1 NAKLAD ¥ (vcetne odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI ( V H N E ODVOL.!.1. 

1.1.1, Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNr n i i V H U t l , 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1,2,3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek dn n i l u Ki 

2,2. Dlouhodobý h m o t n ý majetek do 40 ri<. Kr 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

í . ENERGIE 

5, SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, internet, poštovné, asi •"••• spuje 

5.2, Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7, Pracovníci v přímé péči ( m i m o |.i.n . oiin»r. DPP. DPC) 

5.8. Ostatní pracovníci ( m i m o prac. iw.i n-i DPP D ' C j 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé a d m í n i s t r a f . n i i ik'.idy) 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé admini<.'i.it m u n. ik l i . l rJ - i ť o i n i i 

8.2. Správní režie (nepřímé a d m i n i ^ r . i l i . h i n ikl i d ř ) - ]ino 

1 2. | 

Uctni, a 
1 bkupm i, ; 

i t e t ! 

Sxx 

'• S?v 

52x 

i \ 

52x 

SSx 

••Ox 

507 

51x 

--!.... 

53x 5 U , 
S.IÍX 

bbx 

3. 

P I.i r o v a ne n.ikl.iily 
(zi* z.idnsti) v ke 

KJOOil:' 

530 890 

399 492 

3 8 1 457 

0 

0 

18 035 

1 3 1 398 

122 833 

0 

0 

8 565 

47 000 

0 

47 000 

64 020 

76 500 

19 499 

1 5 0 0 

39 

0 

2 000 

10 860 

1 0 0 0 

0 

0 

4 1 0 0 

3 1 7 0 

0 

88 930 

57 804 

3 1 1 2 6 

4. 

Potud IV.T.I d n i . T i 1 J í l ' 
i. idu-.li j v k r 

C':U l l i I 

429 200 

345 700 

342 200 

0 

0 

3 500 

83 500 

82 000 

0 

0 

1 5 0 0 

45 000 

0 

45 000 

32 300 

50 000 

13 500 

1 0 0 0 

0 

0 

1 5 0 0 

8 000 

1 0 0 0 

0 

0 

2 0 0 0 

2 000 

0 

78 000 

52 000 

26 000 

5. 

Poskytni t.i ď*t.iLi- M i k 
r.i ZiikLnIu Sirlouvy o 

poskytnuti dbt.l-U v K> 

2 ' u o ř e 

257 900 

237 900 

237 900 

0 

0 

0 

20 000 

20 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

O 

O 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

35 100 

3 5 1 0 0 

0 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

M i n i m á l n í č á s t k a z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace u r č e n á n a p l a t y , m z d y 
a j e j i c h navýšení , která nesmí být podkročena (v KČ) 27 000 

Stránka 1 z 1 



Příloha č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: 
IČ: 
Název služby: 
Druh služby: 

Armáda spásy v České republice, z.s. 
40613411 
Armáda spásy, Noclehárna pro muže Havířov 
noclehárny 

Registrační číslo služby: 4502063 

1. 

C I L I I mikLidu 

h.-jkl.nlv C f l k f 11 

J l . OSOBM NAKLADY ví t-t-r>'islv.-di ) 

Dfi.h 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

POlOŽkrt 

Druh 

Druh 

Druh 

Poiožka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Poiožka 

PoioŽfca 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

1.1. OSOBNÍ NAKI A:)1 V P U l M r - Í ' K ] ÍVif-TNÍ-ODVODU) 

1.1.1. Pi. irnvni s i i ť r i i v y 

1.1.2. Di.h^dy t i p l . 1 ! -vn ii.-i«n^li 

1.1,3. D r l i f , d y n|'irt-.«l ni p- i ď 

1.1.4. Jim- iM-ln 'i.ik . i d / 

1.2, OSOBNÍ NAKI APr ( I S I A I N I fVCHNF- I> 1VODU) 

1.2.1. P i . inwi i i s inlťuvy 

1.2,2. Dohody «i p i . " . j v f i u.-w >,ti 

1.2,3. Di h-.fly c, p r K i v d f h i p- •• tí 

1.2.4. J i m 1 osi hn ii.mi.nl v 

2. DLOUHOD'i|(V HA iř-1 H 

2.1. Dlouluid.i lw in> - n i í i i n , m.']i*.i'k ť n uO l is, KL 

2.2. D l o u l ť i r l i l T hmtV.y ni.iji-ii-k ťc '•>, ' is. Kr 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telí tony i - l ť i n r i - i .Nwni 1 :is*.*tni spoji* 

5.2. Nálť inni* 

5.3. Právní .i r k n •o>n i ki- slu/hy 

5 , 4 . Š k f . : . - ' . . i k i - : y 

5,5, Opr i v j i> i i- i i/ iw.ini 

5.6. Ce.'.!nvm n.i ' i , ' i ly 

5.7. P r ř " v i i n / p i . n • p." i . m i n i pr i r p i n i i ť i . DPP, DPC 

5.8. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9, Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrat ivní náklady) 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - oso 

8.2. Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - j i m 

1 2. 1 

Ucítiv.! 
. SK upni.', 

IKCt 

Sxx 

5Jx 

52x 

52x 

55x 

•>0x 

504 

• aix 

; 

• . • 

. .. 

3. 

pl.ir.u>.int> nakKidy 
J - • . K t 

1 9 1 6 840 

1 263 639 

954 279 

916 914 

0 

0 

37 365 

309 360 

287 125 

0 

5 200 

17 035 

26 700 

0 

26 700 

93 900 

190 000 

89 800 

4 4 0 0 

0 

0 

10 500 

58 000 

4 300 

0 

0 

12 600 

3 797 

43 629 

205 375 

133 494 

7 1 8 8 1 

4-

I'(j7iid iv.in-1 d . i i .T" . / i -

zadosti) v Ke 

1 350 000 

967 000 

847 000 

847 000 

0 

0 

0 

120 000 

120 000 

0 

0 

0 

25 000 

0 

25 000 

3 1 0 0 0 

90 000 

75 000 

4 000 

0 

0 

5 000 

58 000 

0 

0 

0 

8 000 

0 

0 

162 000 

105 000 

57 000 

5. 

P,iskylnii>.-(Mti. i-HSK 
n i / . - k l . i : i-šjnk*uiiy o 

poskytnutí dotace v Kč 

1 1 1 0 000 

828 000 

708 000 

708 000 

0 

0 

0 

120 000 

120 000 

0 

0 

0 

15 000 

0 

15 000 

25 000 

80 000 

29 000 

2 000 

0 

0 

1 0 0 0 

20 000 

0 

0 

0 

6 000 

0 

0 

133 000 

87 000 

46 000 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci Č. 4. 

M i n i m á l n í č á s t k a z poskytnuté dotace MSK na zákiadě Smlouvy o poskytnuti dotace u r č e n á n a p l a t y , m z d y 

a j e j i c h navýšení , která nesmí být podkročena (v Kč) 100 000 

v ^ 
Stránka 1 z 1 



Příloha Č. 1 Smlouvy o poskytnut í dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Armáda spásy v České republice, z.s. 
IČ: 40613411 
Název služby; Armáda spásy. Dum pro Ženy a matky s dětmi Ostrava, azylový dům 

Druh služby: azylové domy 
Registrační číslo siužby: 4683797 

N.ikl.iťy i. 

Položka 

Po'o?ka 

Položka 

PocŽka 

D-jh 

Položta 

Polořfd 

Položka 

Pol 07 Kil 

Diuh 

Pcložka 

Pcložka 

Druh 

t r u h 

Druh 

Pcioíkí 

Poiožka 

Položka 

Priin/kn 

Položka 

Poio/kd 

Položka 

Polívka 

Poiožka 

Druh 

Druh 

Druh 

PtVcžka 

Poiožka 

1 . j 

Druh i v k ť d i i 

1-lki'ni 

2.0SC-ÍNI NAt A D Y ' . i . - l ' i - f i L r . 

: i o<.uRNihA>t. j , .| i ťv i ' i : :H i-PE. 

1,1.1, Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činrr 

1.1.3, Dohody o provedení prá 

1,1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (V " • 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2, Dohody o pracovní činn> 

1.2.3. Dohody o provedení prá • 

1,2.4. Jiné osobní náklady 

ÍTDLOUHÓĎOBYMAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný m;" • • 

2.2. Dlouhodobý h m o t n ý m a j e 

3. ŠPOTŘEBOVANTNÁKUPY 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, internet, poštov 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služ 

5.4. Školeni a kurzy 

5.5, Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5,7, Pracovníci v přímé péči (n- , \ • 

5.8. Ostatní pracovnici ( m i m o prac. poměr, DPP f iPCj 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY j 

7. ODPISY i 

8. SPRÁVNÍ REŽIE f n . \ nl-n- .- i i :n i" i , l r i l u m n.-H -dv) ; 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrat ivní nák l-vy) • usobni ; 

8.2. Správní režie (nepřímé administrat ivní nák I,idy) - |iin* ; 

Poznámka č. i : Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci £. 4. 

2. 1 

UCtUVJ 
^kupin.i, 

Lí lít 

5«» 

5 J x , 5 l x , 
5ux 

bbx 

3. 

Pí.inOí.ine n.ik..idy 
;ze 7j(,usLij v ke 

7 4 i / s m 

'. tu.';:.-. 

J 0 Í 5 - 1 / U 

2 902 185 

0 

0 

143 285 

978 244 

912 529 

0 

0 

65 715 

155 000 

0 

155 000 

425 500 

760 000 

298 060 

30 500 

0 

0 

17 000 

115 000 

18 000 

0 

0 

117 560 

472 500 

5 2 4 1 4 8 

799 071 

519 396 

279 675 

M in imá ln í č á s t k a z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace u r č e n á n a p l a t y , m z d y 
a j e j i c h navýšení , která nesmí být podkročena {v Kč) 

4. 

Pu/i idav.r id duL ' t« ízi> 
í . - i l o i i i , v Ke 

4 J'J0 000 

1 i t u 0-0 

.' HO UVíi 

2 200 000 

0 

0 

10 000 

200 000 

200 000 

0 

0 

0 

150 000 

0 

150 000 

290 000 

700 000 

250 000 

30 000 

0 

0 

10 000 

100 000 

10 000 

0 

0 

100 000 

0 

0 

500 000 

500 000 

0 

5. 

Po',k r ln i i l . i i l5t . i i . -MSk 
n,i z skla .V šWi-uvy o 

poskytnul i ď . t . i r i ' * M 

1 4i>0 OK. 

1 i t o uOú 

? J!IH i l i l i í 

2 200 000 

0 

0 

10 000 

200 000 

200 000 

0 

0 

0 

150 000 

0 

150 0 8 0 

290 000 

700 000 

250 000 

30 000 

0 

0 

10 000 

100 000 

10 000 

0 

0 

100 000 

0 

0 

500 000 

500 000 

0 

387 000 

Slránka 1 z 1 



Příloha č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: 
IČ: 
Název služby: 
Druh služby: 
Registrační číslo siužby: 

Armáda spásy v České republice, z.s. 
40613411 
Armáda spásy, Azylový dum Krnov 
azylové domy 
4714749 

N i k l i r l / i 

Liul. 

Položka 

Položko 

Poiožka 

Položku 

p r u h n 

Položk; 

Položk; 

Položk; 

Položk; 

Druh 

Poiožka 

Položko 

Druh 

Druh 

Druh 

Položk; 

Položk, 

Položk; 

Položk, 

Položk; 

Položk;-

Položk; 

Položk; 

Položk; 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

1. 

l)-i h n -k .-'!_ 

••ii-1'in 

l.OV.O:*N: NAkLAUY í n . Im. i d , j.|:ii 

I I .O^UHNl N A K L A D V P P I H I P K 1 [\t H N ř QI.>VOi>Uj 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1.1,4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1 2.1. Pracovní smlouvy 

> 2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2,3. Dohody o provedení práce 

1 2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1, Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 t is. KČ 

2. 

ULII IS.1 

skupí .n-i 
• j u t 

5>x 

i?x 

i 2 x " 

52x 

S2x 

52x 

Slx 

52x 

52x 

52x 

52x 

52X 

SSx 

•Í̂ Y 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 t is. Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY • 

4. ENERGIE 

5, SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, internet, poštovné L S I . I I - Í '.;n>ii-

b 2. Nájemné 

•» 3. Právní a ekonomické služ-iy 

5 4. Školeni a kurzy 

•>.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovníci v přímé péči ( n n m a p r . i c . p.in-.i-i. D P 1 DPf 

5.8. Ostatní pracovníci ( m i m o prac. i l f >"n , i DPP. DPC j 

b 9. Jim 

6. OSTATNÍ NAKlADY 

7. ODPISY 

8, SPRÁVNÍ K ' / l r in i- , i i , r i i - .•i lm-.sl . r u m n.-kl.-tl*'• 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - oso 

8.2. Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - jiné" 

• 

27) 

• 

3. 

Pl.umv.-no n.ikl.iriy 
(zuzťdc.t t i / . Ke 

<* 3/1 bit 

b •:•.'& 460 

-1 7M 2 3 1 

4 600 766 

0 

0 

173 515 

1 522 179 

1 442 894 

0 

0 

79 285 

226 000 

5 000 

2 2 1 000 

3 5 1 760 

800 000 

5 3 1 0 8 0 

23 300 

1 0 0 0 

0 

19 000 

3 6 4 1 8 0 

40 000 

0 

0 

8 3 600 

62 835 

9 9 300 

1 004 092 

652 660 

3 5 1 4 3 2 

4-

I'ii/,i(lciv u i i i '!• t. irc (zi-
/. idusl i) v Ke 

6 1ť3 0Sn 

1 y.i> ->ui) 

3 'Jlfr JQŮ 

3 886 500 

0 

0 

30 000 

670 000 

650 000 

0 

0 

20 000 

152 500 

2 500 

150 000 

55 000 

400 000 

241 000 

10 000 

0 

0 

10 000 

200 000 

1 0 0 0 

0 

0 

20 000 

3 400 

0 

7 4 1 600 

640 000 

101 600 

5. 

Pp<kytri i l .- Uol.ntf MSK 
•i.i i ik ladi 1 "?.r.!uitvy o 

p o s k y t r u t i d-il. ir i iV Kč 

(i 112 000 

4 151 500 

3 b'J6 500 

3 886 500 

0 

0 

10 000 

655 000 

650 000 

0 

0 

5 000 

1 4 6 4 0 0 

0 

146 400 

55 000 

400 000 

234 500 

10 000 

0 

0 

10 000 

200 000 

500 

0 

0 

14 000 

0 

0 

734 600 

634 000 

100 600 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci Č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4, 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 551000 

Sfránka 1 z 1 



Příloha Č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Přřjemce: 
IČ: 
Název služby; 
Druh služby: 
Registrační čísio služby: 

Armáda spásy v České republice, z.s. 
40613411 
Armáda spásy. Noclehárna pro Ženy Ostrava 
noclehárny 
4862422 

1, 

Druh nákladu 

Niiklndy celkem 

Drull 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Druh 

Dmh 

Druh 

Položka 

Poiožka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

1 . OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní č innost i 

1.1.3. Dohody o provedeni práce 

1.1.4. Jiné osobni náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobni náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2 . 1 . Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 t is, Kč 

2.2. Dlouhodobý h m o t n ý majetek do 40 t is. KČ 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovníci v př ímé péči ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.8. Ostatní pracovníci ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrat ivní náklady) 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - osobni 

8.2. Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) * j i n é 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

Sxx 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

55x 

55x 

S5x 

50x 

502 

51x 

518 

51B 

518 

518 (527) 

511 

512 

518 

51R 

Slx 

53x, 54x, 
56x 

55x 

3. 

Plánovánu II<I klady 
(ze žádosti) v Kč 

1 287 372 

938 739 

650 023 

6 4 2 1 8 3 

0 

0 

7 8 4 0 

288 716 

282 556 

0 

0 

6 160 

30 OOO 

0 

30 000 

113 000 

50 000 

15 700 

3 700 

0 

0 

3 000 

0 

4 000 

0 

0 

5 000 

2 001 

0 

137 932 

89 656 

4 8 276 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v Kč 

774 000 

580 000 

467 000 

460 000 

O 

0 

7 000 

113 000 

110 000 

0 

O 

3 000 

30 000 

O 

30 000 

24 000 

36 000 

14 000 

3 000 

0 

0 

3 000 

0 

3 000 

0 

0 

5 000 

0 

0 

90 000 

89 656 

3 4 4 

5, 

Poskytnutá dotace MSK 
na základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

774 000 

580 000 

467 000 

460 000 

0 

0 

7 000 

113 000 

110 000 

0 

0 

3 000 

30 000 

0 

30 000 

24 000 

36 000 

14 000 

3 000 

0 

0 

3 000 

0 

3 000 

0 

0 

5 000 

0 

0 

90 000 

89 656 

344 

Poznámka 11: Položky ve sloupci t 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 70 000 

Stránka 1 z 1 



Příloha Č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce; Armáda spásy v České republice, z.s. 
IČ: 40613411 

Název služby: Armáda spásy, Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Havířov 
Druh služby; sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 
Registrační číslo siužby: 4978534 

N.-kU'v t. 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položku 

Druh 

Položka 

položka 

Druh 

Druh ^ 

Druh 

Položk 

Položk 

Položk 

Položk 

Položk 

Položk • 

Položk 

Položk 

Položk 

pruh 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

1. 

I i : l i i i i iklri.:u 

.•lk--n 

1. OSOBNÍ NÁKLADY ' v ••ln.- * d . iilu". 

1.1. OSOBNÍ NAKI A ' J Y v- P l t lMh i ' H „ i fV-ILTNL" OOvUDl i ; 

1.1.1. Pracovní i i r . l i -y 

1.1.2, Dohod/ t : , ' i . r w n i - in uml i 

1.1.3. Dohod* n ."n vcdi'111 p i , i -c 

1.1.4. Jiné o.M'i'1"! n ikl.-ly 

1.2. OSOBNÍ NÁKLAI v O « T A 1 N I [ V f M N ř ODVODU. 

1.2.1. Pracovn -••!!" •</ 

1.2.2. DahodV>M' , ' i ( ')<'n I I M H - S I I 

1.2.3. Dohodv 0 f.-f-^i-.l.-.-f p-.ir.' 

1.2.4. l i n e c«''hni n.ikuriy 

2. DLOUHODOBÝ MML1LK 

2.1. Dlouhoď*! * in !nri.Lr,v ni j .- l .-k mi '-0 l-s Ki 

2.2. Dlouhodr-l-v hir.i-ti,\ n ,i|,<i.<k do 40 l is. h-

3. SPOTŘEBOVANÍ N*id' i»* 

4 . ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5.1. Telefony mN"iin ,t pisto.':-," f i . l . i l u ! sp, •/• 

b.1. Nájemné 

5,3. Právni a H u.H"i i i ' k.- >.luz»y 

b.4. Školení ; i k i . s * f 

5.5. Opravy ;• i.d— .iMi 

5.6. Cestovní n dm- !v-

5.7. Pracovn " - ;• •!•»• P>'>: ;mim: i pr.-i pumv: DPP DPC) 

5.8. Ostatní ('••••"•WIII.I f i i i m n p .ic. p'.n'1'i DPP lll»f") 

5,9.Jiné 

h OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE- m f . i III.V .irhn .: s<i.i l ivn i .ik ' I . - ; 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - osel mi 

8,2. Správní režie (nepřimé administrat ivní náklady) - j i no 

1 2. 

UUu.. i 
•.kuprid 

UCÚt 

5kX 

S2x 

bJx 

< 
< 
* 
< 

52x 

.'. 
'• ( 

" < 
< 

bbx 

í 

>L 

50< 

5(>2 

S l x 

i 

•i 

! • ' 

-.27) 

1 1 1 

! 
1 i 

." . c 

">3J1 J4X, 
5 Í Í X 

55x 

3. 

Plniinif.inf n iklady 
( z e z ^ d o t t i i v Ke 

1 0 i < 6 f i 7 i 

877 363 

l _ 7 0 0 1 2 7 

674 254 

0 

0 

25 873 

177 236 

168 609 

0 

0 

8 627 

0 

0 

0 

2 1 0 0 0 

23 000 

28 200 

3 200 

6 000 

0 

6 000 

1 5 0 0 

6 500 

0 

O 

5 000 

3 000 

0 

114 308 

74 300 

40 008 

4. 

Pi)Ziid(iiMii.-> i lt. Li c i ; izu 
z-idi.stij v Ke 

7C.r0f f i 

6 0 6 0 0 0 

6 0 4 000 

602 000 

0 

0 

2 000 

2 000 

0 

0 

O 

2 000 

0 

0 

0 

14 000 

23 000 

24 000 

3 000 

6 000 

0 

6 000 

1 0 0 0 

6 000 

0 

0 

2 000 

3 000 

0 

90 000 

58 500 

3 1 5 0 0 

5. 

Pf*kYl;i'.i!,i ik-UiLu MSK 
ii.i z.^kfrdi- S'1'lci.jy o 
1 ni',k/Ini l i d i ! , n i . v K<" 

' i - i r i f i iO 

53S 000 

536 000 

534 000 

0 

0 

2 000 

2 000 

0 

0 

0 

2 000 

0 

0 

0 

14 000 

3 000 

22 000 

3 000 

6 000 

Q 

6 000 

1 0 0 0 

6 000 

0 

0 

0 

0 

0 

69 000 

44 850 

2 4 1 5 0 

Poznámka £. i : Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 59 000 

Siránka 1 z 1 



Příloha č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 

Pnjemce: 
IČ: 
Název siužby; 
Druh služby: 
Registrační čísio služby: 

Armáda spásy v České republice, z.s. 
40613411 
Armáda spásy. Dům pod svahem Havířov 
služby následné péče 
5069181 

H k l .u ly i 

Druh 

Položka 

Položka 

položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položte) 

položka 

Položk3 

Druh 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

položka 

Položka 

Položka 

Položka 

položka 

Položka 

Druh 

Dmh 

Druh 

položka 

Položka 

1. 

D i u h 'í.ikl id LI 

f l k f í r 

1 . OSOBNI NÁKLADY (včetně o d v o d } 

1.1, OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉ-1 Í V f s I N * - ODVODl ' 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činn:".'.i 

1.1.3, Dohody o provedení prár>' 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (Ví - I N ! - ODvOIMJJ 

2. 

UclflV.l 
'.KUpilM, 

lit lit 

5 2 * " 

b?x 

* 

. 

. 
S?x 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní č inm ->ti 

1.2.3. Dohody o provedení p r á t i . 

1.2,4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný m . i v l 'k dn 60 I <• K I 

J J X 

• 

2.2, Dlouhodobý hmotný majcl i-k d i 10 '••* Ki 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, internet, poštov-v IM.I . I| I I . S|'.> •• 

•IOK 

5C2 

5 l x 

5.2, Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické sluíl-y 

5,4, Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržováni 

. 27) 

. 
5,6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovníci v př imé péči ( m i m u pr. i t p a n i " , DI*P, DPC } 

5.8. Ostatní pracovníci ( m i m o prac, poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Jiné 

6, OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrat ivní n 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - osohni 

8.2. Správni režie (nepřímé administrat ivní náklady) - j iné 

.*:• 
518 

51x 

53x r 54x, 
SSx 

SSx 

3-

Plánovánu n íkl. icy 
f z o / . i d o . l i ) v Kč 

."i M » 1'l/ 

3 226 123 

2 573 342 

2 4 9 7 713 

0 

0 

75 629 

652 7 8 1 

627 410 

0 

0 

25 3 7 1 

1 5 1 2 0 0 

0 

1 5 1 200 

339 700 

295 000 

636 600 

39 000 

300 000 

0 

75 000 

1 2 1 5 0 0 

60 000 

0 

0 

4 1 1 0 0 

28 000 

2 1 2 1 7 8 

586 656 

3 8 1 326 

205 330 

4. 

PbAirioi i ir i . i dcl. ici* í í f 
z.nldsti) v Ke 

3 /fm ()-,i-

2 650 000 

2 260 000 

2 260 000 

0 

0 

0 

390 000 

390 000 

0 

0 

0 

6 0 000 

0 

80 000 

110 000 

205 000 

2 1 1 0 0 0 

20 000 

100 000 

0 

0 

85 000 

0 

0 

0 

6 000 

0 

0 

444 000 

289 000 

155 000 

5. 

l \ i s k T l n i . t . i i l i l . ' ( f - M S K 
n.i /iikl.idií Sr. i lowy u 

•^•skytnuli i l u l . T f J Ki 

3 i * ] u:-i: 

2 540 000 

2 150 000 

2 150 000 

0 

0 

0 

390 000 

390 000 

0 

0 

0 

3 0 000 

0 

30 000 

100 000 

204 000 

146 000 

20 000 

100 000 

0 

0 

20 000 

0 

0 

0 

6 000 

0 

0 

4 1 1 0 0 0 

267 000 

144 000 

Poznámka £, 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 309 000 

,\V 
Siránka 1 z 1 



Příloha č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: 
IČ: 
Název služby: 
Druh služby: 
Registrační číslo siužby: 

Armáda spásy v České republice, z.s. 
40613411 

Armáda spásy, Prevence bezdomovectví Bohumín 
terénní programy 
5566615 

1. ! 2. 1 3. | 4. | 5. 

r u i v . í „ . . , . . . . 1" 'skytnul i-d •'..)•.• MSK 
.. i , . . L i J , • 1 ' lnnuvanunjk l idy Po/. idjv i i i i i d o ^ c i - 7i* * 

; .Ji . i i n , i k l . - r i ski.ji.n.1 ... , , , * . , , „ i r i s.ik!.idi.>SniliH.*y n 
I Z I - /.•.loi l i j v K L J . I J U S I I ) V K L . . . . . Z 

ULut • • p i t k y l n . ť dt, .u i" v Kr 

N i k . i c v i ' ř - 1 1 1 !»« 

j l . OSOBNI NAKLADY (včetně odvodu' 52x 

l l r L :h j l . í . OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉí I V C L T N L 0.'VODI.} 5 2 X 

Položka ' 1.1.1. Pracovní smlouvy , 52* 

Po ožka Í 1-1.2. Dohody o pracovní činn i*.U S2x 

Pouvka 

Poiožka 

Druf. 

Fclo/k.i 

"cložka 

-ob? krt 

Polo? ks 

1.1.3. Dohody o provedení pri.-«.' 52x 

1.1.4. Jiné osobni náklady 5?.x 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (Ví F-rN- Ol iv i j .JNi S2x 

1.2.1. Pracovní smlouvy 52x 

1.2.2. Dohody o pracovní činní-sti ;2x 

1.2.3, Dohody o provedení prát i- í?x. 

1.2.4. Jiné osobní náklad* . 

1 688 807 

1 085 080 

915 130 

883 745 

0 

0 

3 1 3 8 5 

169 950 

162 860 

0 

0 

7 090 

r j r i n 2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 55x 97 500 

Položka 2.1. Dlouhodobý nehmo'i iy i i . M V v k d i 'jť ti? Kt ^ 

Položka ! 2.2. Dlouhodobý hmotný i i i>U' , , ' l 'd i< 40 tis Kr . 

DjL.h 

Dan 

Druh 

Po!cř<a 

Polt;ž<íi 

i'olcž'<a 

Pol0?.<<3 

Položka 

Položka 

Pcložka 

Pcložka 

Pcložki j 

DrLh 

D i u h 

Druh 

PoJO'ka 

Poio?ka 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 50x 

4. ENERGIE i u j 

5. SLUŽBY 51 x 

5 . 1 , Telefony, internet, r> l- <n< i si -im ,.j-j|i> . g 

5.2. Nájemné 1 

5.3, Právní a ckonomick • sL./liy j 

5.4. Školeni a kurzy ' 27) 

5.5, Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady . ' . ! 

5,7. Pracovnici v přímé i •• i fmin- i , pi. ir \,t>i H T , OPI*. DrC) : - j 

5,8. Ostatní pracovníci ( >. n - i r . " p-rn. i D 'P D P H . " i 

5,9. Jiné . 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 5 J * 5*** 
Sbx 

0 

97 500 

104 000 

95 000 

123 500 

27 000 

0 

0 

2 1 0 0 0 

25 000 

30 000 

0 

0 

20 500 

3 504 

7. ODPISY bbx ' 0 

8. SPRÁVNÍ ŘEŽTE (nepříme ; 1- n-n- M ' l i . n i n.il- ,-il/} 180 223 

8 . 1 , Správní režie (nepři • '• i lminis ' i . ' ln.ni n i k l . n l / ; osohn, 117 145 

8.2. Správní režie (nepřin •• .i i.iinisli.-tm-.i n ik l . idy; - j n . ť 63 078 

1 290 000 

920 000 

867 000 

860 000 

0 

0 

7 000 

53 000 

50 000 

0 

0 

3 000 

39 000 

0 

39 000 

60 000 

40 440 

76 000 

10 000 

0 

0 

2 1 0 0 0 

25 000 

10 000 

0 

0 

10 OOO 

0 

0 

154 560 

100 460 

5 4 1 0 0 

703 000 

549 700 

523 000 

520 000 

0 

0 

3 000 

26 700 

25 700 

0 

0 

1 0 0 0 

10 000 

s 
10 000 

20 000 

20 008 

19 000 

5 000 

0 

0 

5 000 

5 000 

3 000 

0 

0 

1 0 0 0 

0 

0 

84 300 

54 800 

29 500 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci Č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

M i n i m á l n í Částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace u r č e n á na p i a t y , m z d y 

a j e j i c h navýšení , která nesmí být podkročena (v Kč) 64 000 

\t 
Stránka 1 z 1 



Příloha č. i Smlouvy o poskytnutí dotace 

jcíální služby 
Armáda spásy v České republice, z.s. 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Armáda snásv i 

IČ: 
Název služby 
Druh služby: „,.—.... r 

Registrační číslo siužby: 5913318 

40613411 
Armáda spásy. Terénní programy Kmov 
terénní programy 

1. 

Druh nákladu 

N.iktady celkem 

~ I U I * 

Položte; 

POlOŽkr. 

Položka 

Položte 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedeni práce 

1.1.4. Jiné osobni náklady 

Druh ; l-2- OSOBNÍ NÁKUDY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Poiožka 

Položka 

Poiožka 

Druh 

Druh 

Druh 

Poiožka 

Položka 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2 . 1 . Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 t is . Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 t is . Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4 . ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržováni 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.8. Ostatní pracovníci ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrat ivní náklady) 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - osobní 

8.2. Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - j i n é 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5 xx 

52x 

52x 

52x 

S2x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

55x 

SSx 

55x 

50x 

502 

51x 

518 

516 

518 

518 (527) 

511 

512 

518 

518 

Slx 

53x, 54x, 
56X 

55x 

3. 

Plánované náklady 
(ze i idoslij v Ki_ 

1 -.4h A4.1 

1 1 4 7 372 

1 0 4 6 720 

1 018 015 

0 

0 

28 705 

100 652 

97 607 

0 

0 

3 045 

4 500 

0 

4 500 

1 2 6 8 0 

8 300 

26 840 

4 800 

0 

0 

6 000 

1 5 4 0 

10 000 

0 

0 

4 500 

4 4 5 4 

0 

1 4 4 4 9 8 

93 924 

50 574 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
Ziidosti] v Kr. 

•_>»!! 000 

820 000 

774 500 

771 000 

0 

0 

3 500 

45 500 

4 5 000 

0 

O 

500 

4 500 

0 

4 500 

5 000 

4 000 

12 500 

2 000 

0 

0 

5 000 

1 0 0 0 

1 0 0 0 

0 

0 

3 500 

4 1 0 0 

0 

115 900 

90 900 

25 000 

5. 

Poskytnutá dotace M5K 
na zákiadě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

735 000 

647 000 

647 000 

647 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

88 000 

78 000 

10 000 

Poznámka 11: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmř být podkročena (v Kč) 67 000 

\^ 
Stránka 1 z 1 



Příloha Č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Armáda spásy v České republice, z.s. 
IČ: 40613411 
Název služby: Armáda spásy, Nízkoprahové zařízeni pro děti a mládež Ostrava - Přívoz 
Druh siužby: nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 
Registrační číslo služby: 6317306 

1. 

Druh nákiadů 

N.iklsdy celkem 

Druh 

Položka 

Polo/ka 

Položka 

Položka 

Drdi 

Položka 

Položka 

Pciožsa 

Polo/ka 

Druh 

"oložkd 

Polo/ka 

Drali 

Druh 

Druh 

Po:ožkfl 

P0:0/kd 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Polo/ka 

Po:c.J,<3 

Položka 

Dmh 

Druh _, 

Druh 

Položka 

Polo/ka 

1 . OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní Činností 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÉ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2 . 1 . Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 t is. Kč 

2.2. Dlouhodobý h m o t n ý majetek do 40 t is . Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4.ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 , 1 . Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovnici v př ímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.8. Ostatní pracovnici ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepř ímé administrat ivní náklady) 

B. l . Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobni 

8.2. Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - j i n é 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5 xx 

52x 

52x 

52x 

!>2x 

52x 

52x 

52x 

52* 

52x 

5?x 

52x 

55x 

55x 

55x 

50X 

502 

51x 

518 

518 

518 

518 (527) 

511 

512 

518 

518 

Slx 

53x, 54x, 
56x 

3. 

Plánované náldady 
(ze z.idnsfcj v Kt 

•> : - j i i i í i 

1 3 6 6 696 

1 1 7 7 823 

1 1 3 3 998 

0 

0 

43 825 

188 873 

180 573 

0 

0 

8 300 

107 500 

5 000 

102 500 

85 000 

90 000 

2 5 4 1 2 0 

10 300 

120 

0 

35 000 

180 000 

7 000 

0 

0 

2 1 7 0 0 

2 300 

55x í 0 

228 674 

148 638 

80 036 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
z; id in l i ) v K L 

5. 

Poskytnutá dotace MSK 
na základě Smlouvy o 

poskytnuti dotace v Kč 

1 5 0 0 020, 1 3 4 7 000 

913 816 

858 816 

853 816 

0 

0 

5 000 

55 000 

50 0 0 0 

0 

0 

5 000 

85 000 

5 000 

80 000 

4 0 1 8 4 

64 000 

217 000 

7 000 

0 

0 

25 000 

170 000 

5 000 

0 

0 

10 000 

0 

0 

180 000 

117 000 

63 000 

905 800 

855 800 

853 800 

0 

0 

2 000 

50 000 

5 0 0 0 0 

0 

0 

0 

58 600 

3 000 

55 600 

36 000 

55 000 

130 000 

5 000 

0 

0 

17 000 

100 000 

3 000 

0 

0 

5 000 

0 

0 

161 600 

105 000 

56 600 

Poznámka 11: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci Č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v KČ) 122 ooo 

\ 
Stránka 1 z 1 



Příloha č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Armáda spásy v České republice, z.s, 
IČ: 40613411 
Název služby: Armáda spásy, Noclehárna Krnov 
Druh služby: noclehárny 
Registrační čísio služby: 6695046 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

Druh 

• 
Položka 
Položka 

Poiožka 

Polořka 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Poiožka 

1 . OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodu) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činností 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činností 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4, Jiné osobní nákiady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 6 0 t is . Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný m a j e t e k do 4 0 t is . Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4 . ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, Internet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5-5, Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovnicí v přímé péčí ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5-8. Ostatní pracovnicí ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9, J i n é 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7 . ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrat ivní náklady) 

8 , 1 . Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - osobní 

8.2. Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - j i n é 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

Sxx 

52X 

52X 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52X 

52x 

52x 

SSx 

55x 

55X 

5 0 x 

502 

S l x 

518 

518 

518 

518 (527) 

511 

512 

518 

518 

51x 

53x, 54x, 
56X 

55x 

3, 

Plánované náklady 
(ze žádost i) v KČ 

1 609 568 

1 2 3 4 014 

1 1 0 9 28S 

1 0 8 1 053 

0 

0 

28 236 

124 725 

1 2 1 1 6 1 

0 

0 

3 564 

17 000 

0 

17 000 

4 3 200 

115 000 

25 800 

2 300 

400 

0 

3 000 

13 400 

500 

0 

0 

6 200 

6 000 

0 

168 554 

109 560 

58 994 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádostí) v Kč 

1 200 000 

925 600 

852 884 

848 884 

0 

0 

4 000 

72 716 

7 1 7 1 6 

0 

0 

1 0 0 0 

15 000 

0 

15 000 

13 400 

80 000 

16 000 

2 000 

0 

0 

2 000 

10 000 

0 

0 

0 

2 000 

6 000 

0 

144 000 

100 000 

44 000 

5. 

Poskytnutá dotace MSK 
n a základě Smlouvy o 
poskytnutí dotace v KČ 

879 000 

773 600 

723 600 

723 600 

0 

0 

0 

5 0 0 0 0 

50 0 0 0 

0 

0 

0 

O 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

105 400 

80 400 

25 000 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větši než položky ve sloupci t. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 80 000 

Stránka 1 z 1 



Příloha č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: 
IČ: 
Název služby: 
Druh služby: 
Registrační čislo služby: 

Armáda spásy v České republice, z.s. 
40613411 
Armáda spásy, Sociálně aktivizační služby pro seniory Ostrava 
sociálně aktivizační siužby pro seniory a zdravotně postižené 
6924546 

1. 

Druh nákladu 

Nákiady celkem 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Drufi 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

1 . OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMĚ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ} 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní Činnosti 

1.1.3. Dohody o provedeni práce 

1.1.4. Jiné osobní nákiady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2,1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní č innost i 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2, DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2 . 1 . Dlouhodobý n e h m o t n ý majetek do 60 t is . Kč 

2.2. Dlouhodobý h m o t n ý majetek do 40 t is. KČ 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKOPY 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, in ternet , poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovníci v př ímé péči ( m i m o p r a c poměr, DPP, DPČ) 

5.8. Ostatní pracovníci ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7 . ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrat ivní náklady) 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrat ivní nákiady) - osobní 

8.2. Správní režie (nepř ímé administrat ivní náklady) - j i n é 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52X 

52x 

52* 

52X 

52X 

52X 

52x 

52X 

52X 

52X 

52X 

55X 

55X 

55X 

5 0 * 

502 

51X 

518 

518 

518 

518 (527) 

511 

512 

518 

518 

51x 

53x, 54x, 
56x 

55x 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

2 207 324 

1 342 585 

1 1 2 6 285 

1 0 5 4 288 

0 

0 

7 1 9 9 7 

216 300 

199 497 

0 

0 

16 803 

73 000 

0 

73 000 

8 5 500 

190 000 

265 240 

17 000 

120 000 

0 

2 1 0 0 0 

6 1 0 0 0 

15 000 

0 

0 

3 1 2 4 0 

14 500 

0 

236 499 

153 724 

8 2 775 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v Kč 

1 3 9 0 000 

9 4 0 0 0 0 

885 000 

880 000 

0 

0 

5 000 

55 000 

50 000 

0 

0 

5 000 

35 200 

0 

35 200 

5 8 0 0 0 

100 000 

90 000 

10 000 

0 

0 

15 000 

45 000 

10 000 

0 

0 

10 000 

0 

0 

166 800 

108 420 

5 8 3 8 0 

5. 

Poskytnutá dotace MSK 
na základě Smlouvy o 
poskytnutí dotace v KČ 

1 0 2 6 000 

755 000 

710 000 

705 000 

0 

0 

5 000 

45 000 

4 0 000 

0 

0 

5 000 

20 000 

0 

20 000 

33 000 

50 000 

45 000 

5 000 

0 

0 

10 000 

2 0 0 0 0 

5 000 

0 

0 

5 000 

0 

0 

123 000 

100 000 

23 000 

Poznámka č. l : Položky ve sloupci t 5 nesmi být větši než položky ve sloupci 11. 

M i n i m á l n í č á s t k a z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace u r č e n á n a p l a t y , m z d y 

a j e j i c h navýšení , která nesmí b ý t podkročena (v Kč) 93 000 

v\fr 
Stránka 1 z 1 



Příloha Č. i Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: 
IČ: 
Název služby: 
Druh služby: 
Registrační číslo služby: 

Armáda spásy v České republice, z.s. 
40613411 
Armáda spásy, Domov Přístav Ostrava - Zukalova 
domov se zvláštním režimem 
8990475 

1, 

Druh nákladu 

Náklady celtem 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Poiožka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Poiožka 

Položka 

Položka 

Poiožka 

Druh 

Druh 

Druh 

Poiožka 

Poiožka 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMĚ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

l. l i i . Pracovní smlouvy 

1.1.2, Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.23. Dohody 0 provedení práce 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 

2.2, Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. KČ 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5.1. Telefony, Internet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5,6, Cestovní náhrady 

5.7. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.8. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

8.1. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

8.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - jiné 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52X 

52x 

52x 

SSx 

55x 

55x 

50x 

502 

Slx 

518 

518 

518 

518(527) 

511 

512 

518 

516 

Slx 

53X, 54x, 
56x 

SSX 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádostí) v Kč 

10 440 000 

6 957 910 

5 108 548 

4 954 495 

0 

0 

154 053 

1 849 362 

1 734 015 

0 

32 400 

82 947 

120 000 

0 

120 000 

1395 000 

360 000 

446 000 

46 000 

0 

0 

35 000 

93 000 

42 000 

0 

0 

230 000 

27 581 

15 000 

1118 509 

727 031 

391478 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
Žádosti) v Kč 

3 150 000 

2 700 000 

2 000 000 

2 000 000 

0 

0 

0 

700 000 

700 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

150 000 

0 

25 000 

0 

0 

0 

25 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

275 000 

275 000 

0 

5. 

Poskytnutá dotace MSK 
na zákiadě Smlouvy o 
poskytnutí dotace v Kč 

3 150 000 

2 700 000 

2 000 000 

2 000 000 

0 

0 

0 

700 000 

700 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

150 000 

0 

25 000 

0 

0 

0 

25 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

275 000 

275 OOO 

0 

Poznámka 11: Položky ve sloupci č. 5 nesmi být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 284 000 

Stránka 1 z 1 



Příloha č. 1 Smiouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Armáda spásy v České republice, z.s. 
IČ: 40613411 
Název siužby: Armáda spásy, Sociálně aktivizační siužby pro seniory Havířov 
Druh služby: sociálně aktivizační programy pro seniory a osoby se zdravotním postižením 
Registrační čislo služby: 9583580 

1. 

Druh nákladu 

2. 

Účtová 
skupina, 

ocet 

Náklady celkem 5«x 

Druh 

Položka 

Položka 

Poiožka 

Poiožka 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Položke 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Poiožka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodu) 52x 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ P K I ( V L H N I ODVODŮ) .7* 

l . l . l . Pracovní smlouvy .'< 

1.1.2. Dohody o pracovní činnnsli . . 

1.1.3. Dohody o provedení prá(<* ' < 

1,1.4. Jiné osobní náklady ' < 

1.2. OSOBNÍ NÁKI ADY OSTATNÍ ÍVCCTNC ODVODU) 52x 

1.2.1. P M i i i v n i sni lnu vy 52x 

1.2.2. Pohody 0 pr.u ovni činnosti 52x 

1.2.3. Ofihody 0 provedeni p r á o 1 52x 

1.2.4. J iuc cisolini n.ikl.idy 52x 

2. DLOUH0P0I.Y MAJLT LK 55x 

2 . 1 . Dl:iuhfid(ihý nehmotný majetek do iiO t is. K< ! 55x 

2.2. PlnuhtxJuhy hniuhiý n i i i j o l r k dn 40 t i _ . KL 55X 

3. SPOTŘEBOVANÍ NÁKUPY 50x 

4. ENERGIE 502 

5.SLUŽBY ! S l x 

5 . 1 . Telcrony. in tPrn" l . pobtíivin- ustritni spoj i : j 518 

5.2. NájVmn.- ; 518 

5.3. P M V I I Í .i ť k i i m i m i i ku služhy j 518 

5.4. Školf ni .1 kurzy j 318 (527) 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

1 3 3 6 602 

913 495 

784 385 

754 153 

0 

0 

30 232 

129 110 

112 6 4 1 

0 

0 

16 469 

5 000 

0 

5 000 

55 000 

9 000 

78 700 

6 200 

46 000 

0 

7 000 

5.5. Opravy :i 11rt1z11v.ini s n í 5 000 

5.6. Cesluvm n.ihr.idy ; 512 9 500 

5.7. Pr.irovmr 1 v p i m w p o n ( m i m o pi. ic. po ni oř, DPP, DPČ; 518 

5.8. OslJtn- p i . n t i v n i i i ( m i m u pr.u*. pomi.*!. DPP, DPCj 518 

5.9. J im: „ l x 

6. OSTATNÍ NAKLADY 5 3 x * 5 4 x ' 
56x 

7. ODPISY 55x 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (r.i-pmni- administ ia l ivn i ni iklnoy) 

8 . 1 . Správní režie (nepř ímé administrativní náklady) - osobni 

8.2. Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - j i n é 

0 

0 

5 000 

2 1 9 9 

130 000 

143 208 

93 085 

5 0 1 2 3 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v KČ 

1 0 2 1 000 

789 000 

733 000 

728 000 

0 

0 

5 0 0 0 

56 000 

55 000 

0 

0 

1 0 0 0 

5 000 

0 

5 000 

4 5 000 

9 000 

75 000 

6 000 

4 6 000 

0 

7 000 

5 000 

9 000 

0 

0 

2 000 

0 

0 

98 000 

6 3 700 

34 300 

5. 

Poskytnutá dotace M5K 
na základě Smlouvy 0 

poskytnut i dotace v Kč 

996 000 

785 000 

730 000 

728 000 

0 

0 

2 000 

55 000 

55 000 

0 

0 

0 

5 000 

0 

5 000 

45 000 

6 000 

70 000 

6 000 

46 000 

0 

7 000 

2 000 

9 000 

0 

0 

0 

0 

0 

85 000 

5 5 250 

29 750 

Poznámka i. 1: Položky ve sloupci t 5 nesmí být větší než položky ve sloupci 14. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy 0 poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 90 000 

Stránka 1 z 1 



Příloha č. X Smlouvy o poskytnutí dotace 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: 
IČ: 
Název služby: 
Druh služby: 

Registrační číslo siužby: 

Armáda spásy v České republice, z.s. 
40613411 
Armáda spásy. Terénní programy Havířov 
terénní programy 
9688745 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Poiožka 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Dmh 

Poiožka 

Položka 

1 . OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodu) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1,1.1, Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedeni práce 

1.1.4. Jiné osobni náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2.3, Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2 . 1 . Dlouhodobý nehmotný majetek d o 60 t ís. KČ 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 4 0 t is. Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovníci v př ímé péči ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.8. Ostatní pracovníci ( m i m o p r a c poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Jiné 

6 , OSTATNÍ NÁKLADY 

7 . ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrat ivní náklady) 

8 , 1 . Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - osobní 

8.2. Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - j i n é 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5 x x 

52x 

52x 

52x 

52X 

52x 

S2x 

52X 

52x 

52x 

52x 

52x 

SSx 

55x 

55x 

50x 

502 

51x 

5Í8 

518 

518 

518(527) 

511 

512 

'518 

518 

Slx 

53X, 54X, 
56x 

SSx 

3. 

Plánované nákiady 
(ze žádosti) v Kč 

3 6 1 213 

279 985 

265 352 

249 759 1 

0 

0 

15 593 

14 633 

13 726 

0 

0 

9 0 7 

2 600 

0 

2 600 

4 1 0 0 

27 000 

8 000 

1 7 0 0 

0 

0 

0 

3 000 

2 300 

0 

0 

1 0 0 0 

8 2 7 

O 

38 7 0 1 

25 156 

13 545 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádost i) v Kč 

260 000 

1 9 1 0 0 0 

184 000 

184 000 

0 

0 

0 

7 000 

7 000 

0 

0 

0 

2 000 

0 

2 000 

3 000 

26 000 

7 000 

1 0 0 0 

0 

0 

0 

3 000 

2 000 

0 

0 

1 0 0 0 

0 

0 

3 1 0 0 0 

20 000 

1 1 0 0 0 

5. 

Poskytnutá dotace MSK 
na základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v KČ 

208 000 

1 6 1 0 0 0 

157 000 

157 000 

0 

0 

0 

4 0 0 0 

4 000 

0 

0 

0 

1 0 0 0 

0 

1 0 0 0 

3 000 

15 000 

4 000 

1 0 0 0 

0 

0 

0 

1 0 0 0 

1 0 0 0 

0 

0 

1 0 0 0 

0 

0 

24 000 

16 000 

8 000 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejích navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 19 000 

Stránka 1 z 1 



příloha č. 1 Smlouvy oposkytnutí dotace

Seznam podpořených služeb

Přijemce: Armáda spásy v České republice, z-s.

IČ:40613411

2.

»(.«•." J.II-.I ÍILZW ',
• •!,' • ,ill S.1 l,V

Armáda spásy, Azylový dům pro muže Ostrava

Armáda spásy, Noclehárna pro ženy Opava

Armáda spásy, Nízkoprahové zařízení pro děti a
mládež Havifov

Armáda spásy, Terénní programy Samaritán
Opava

Armáda spásy, Domov Přislav Frydefc - Místek

Armáda spásy. Noclehárna pro muža Samaritán
Opava

Armáda spásy, Domov Přislav Ostrava -Kučičky

Armáda spásy. Prevence bezdomovectvi
Ostrava

Armáda spásy. Noclehárna pro muže Ostrava

Armáda spásy, Nízkoprahové zařízeni pro děti a
mládež Kopřivnice

Armáda spásy, Nízkoprahové zařízení pro děti a
mládež Krnov

Armáda spásy. Prevence bezdomovectvi
Havifov

Armáda spásy. Sociálně aktivizační služby pro
seniory Kmov

Armáda spásy, Vyhlídka Havifov

Armáda spásy, Nízkoprahové denni centrum
Kmov

Armáda spásy, Noclehárna pro muže Havířov

Armáda spásy, Dům pro ženy a matky s dětmi
Ostrava, azylový dům

Armáda spásy, Azylový dům Kmov

Armáda spásy, Noclehárna pra ženy Ostrava

Armáda spásy, Sociálně aktivizační siužby pro
rodiny s dátmi Havířov

Armáda spásy, Dům pod svahem Havířov

Armáda spásy, Prevence bezdomovectvi
Bohumín

Armáda spásy, Terénní programy Krnov

Armáda spásy, Nízkoprahové zařízeni pro děti a
mládež Ostrava - Přívoz

Armáda spásy. Noclehárna Krnov

Armáda spásy, Sociálně aktivizacni služby pro
seniory Ostrava

Armáda spásy. Domov Přistav Ostrava -
Zítka lova

Armáda spásy. Sociálně akHvizadní služby pro
seniory Havířov

Armáda spásy, Terénní programy Havířov

Celkem za žadatele

1411560

1457315

1461792

1746734

1946534

2053217

2347976

3553396

3573576

3716757

3724158

3730898

3888548

4023688

4411471

4502063

4683797

4714749

4862422

4978534

5069181

5566615

5913318

6317306

6695046

6924546

8990475

9583580

9888745

" '<.

3. 4.

oprávněných praven ''i '•• *\••' i< •' •OJJHJ, lu

9 176 000

1 288 000

2 074 000

694 000

11 264 000

2 448 000

29 920 000

8 911 000

3 370 000

2 195 000

2 806 000

1 850 000

2 426 000

2 184 000

992 000

2 448 000

9 176 000

11 100 000

1 610 OCO

1 485 000

4 186 000

1 683 aoo

1 908 000

2 440 000

2 448 000

2 867 000

10 558 000

1 911 000

521 000

135 950 OOO

7 596 047

808 000

1320 288

500 500

10 982 651

1680 000

25 400 000

5 175 652

3 369 948

1 871 022

2 157 524

1 403 168

1 583 490

1883 239

830 009

1 916 840

7 457 993

9 371 527

1 287 372

1 066 871

5 475 457

1 6E8 807

1 343 644

2 134 290

1 609 568

2 207 324

Í0 440 000

1 336 602

361 213

114 264 046

5.

P'.sn„l i il,- cl táce MSK na zakladu
w i»» "p " <ytnuti dotace (v Kč )

Z toho minimální
C- li-• ir 1částka na platy, mzdy

i ajejich navýšeni

3 430 000

570 000

632 000

301 000

3 394 000

1175 000

9 500 000

1 694 000

2 135 000

599 000

1 195 000

657 000

753 000

1 300 000

293 000

1110 000

4 300 000

6 122 000

774 000

646 000

3 431 000

703 000

735 000

1 347 000

879 000

1 026 000

3 150 000

996 OGO

208 OGO

53 055 000

309 000

52 000

57 000

28 OGO

306 000

106 000

855 000

153 000

193 000

54 000

108 000

60 000

68 000

117 000

27 000

100 000

387 GOO

551 000

70 00Q

59 000

309 000

64 000

67 000

122 000

80 000

93 000

284 000

90 000

19 000

4 788 000

X

^

.měno a podpis Žadatele (zástupce řad-tele);

8c. Tomá§ S

Stránka 1 z1

Armáda spásy
v České republice, z.s.
Oblastní ředitelství
Palackého 741/25
702 00 Ostrava - Přívoz
IČ: 406 13 411


